
Skalbyklė
Naudotojo vadovas
WD1*T******/WD9*T******/WD8*T******/WD7*T******

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   1 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba2

Contents

Saugos informacija 4
Informacija apie saugos instrukcijas 4
Svarbūs saugos simboliai 4
Svarbios atsargumo priemonės 5
Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl įrengimo 7
Perspėjimai dėl įrengimo 8
Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl naudojimo 9
PERSPĖJIMAI dėl naudojimo 10
Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl valymo 12
EEĮA ženklo instrukcijos 13

Įrengimas	 14
Kas pridedama 14
Reikalavimai dėl įrengimo 16
Įrengimo etapai 18

Prieš	pradedant	skalbti	 28
Pradinė sąranka 28
Skalbimo rekomendacijos 29
Rekomendacija dėl skalbimo priemonės 32
Nurodymai dėl skalbimo priemonių stalčiaus 33

Skalbyklės	valdymas	 36
Valdymo skydelis 36
Ciklo naudojimas 37
Ciklų apžvalga 38
Papildomos funkcijos 41
Sistemos funkcijos 43
Specialios funkcijos 45
SmartThings 48
Informacija apie atvirojo kodo programinę įrangą 49

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   2 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 3

Techninė	priežiūra	 50
Būgno valymas+ 50
Avarinis vandens išleidimas 51
Valymas 52
Skalbyklės atitirpinimas 56
Priežiūra ilgą laiką nenaudojant skalbyklės 56

Trikčių	diagnostika	ir	šalinimas	 57
Kontroliniai punktai 57
Informaciniai kodai 61

Specifikacijos	 64
Audinių priežiūros lentelė 64
Aplinkos apsauga 65
Atsarginių dalių garantija 65
Specifikacijų lapas 66

Kontaktinė	informacija	 72
TURITE KLAUSIMŲ AR PASTABŲ? 72

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   3 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba4

Saugos informacija
Sveikiname įsigijus naują „Samsung“ skalbyklę. Šiame vadove pateikiama svarbi informacija, kaip prijungti, naudoti ir 
prižiūrėti šį įrenginį. Atidžiai jį perskaitykite, kad pasinaudotumėte visais savo skalbyklės privalumais ir funkcijomis.

Informacija apie saugos instrukcijas
Atidžiai perskaitykite šį vadovą, kad žinotumėte, kaip saugiai ir efektyviai naudoti naujo įrenginio papildomas 
ypatybes ir funkcijas. Laikykite instrukcijas saugioje vietoje netoli įrenginio, jei jų prireiktų ateityje. Naudokite 
įrenginį tik pagal paskirtį, aprašytą šiame naudotojo vadove.
Šiame vadove pateikiami įspėjimai ir svarbios saugos instrukcijos neapima visų galimų sąlygų ir situacijų. Sveikas 
protas, atsargumas ir atidumas skalbyklės prijungimo, priežiūros ir naudojimo metu yra jūsų pačių atsakomybė.
Kadangi šios eksploatavimo instrukcijos taikomos įvairiems modeliams, jūsų skalbyklės techniniai duomenys gali 
nepastebimai skirtis nuo aprašytų šioje instrukcijoje ir gali būti taikomi ne visi perspėjimo ženklai. Jei turite kokių 
nors klausimų ar abejonių, kreipkitės į artimiausią techninės priežiūros centrą arba ieškokite pagalbos ir informacijos 
svetainėje www.samsung.com.

Svarbūs saugos simboliai
Šiame naudotojo vadove pateikiamų piktogramų ir ženklų reikšmės:

ĮSPĖJIMAS

Naudojant pavojingai arba nesaugiai, galima sunkiai, mirtinai susižaloti ir (arba) padaryti žalos nuosavybei.

PERSPĖJIMAS

Naudojant pavojingai arba nesaugiai, galima susižaloti ir (arba) padaryti žalos nuosavybei.

PASTABA

Rodo, kad galima susižeisti ar patirti materialinės žalos.

Šie įspėjamieji ženklai padės apsaugoti jus ir kitus asmenis nuo sužalojimų.
Tiksliai jais vadovaukitės.
Perskaitę šį vadovą, laikykite saugioje vietoje, kad galėtumėte juo remtis ateityje.

Perskaitykite visas instrukcijas prieš naudodamiesi įrenginiu.

Galimi pavojai – tokie pat, kaip naudojantis bet kuria kita įranga, varoma elektra ar kurią sudaro judančios dalys. Kad 
šį įrenginį būtų saugu naudoti, sužinokite, kaip jį valdyti, ir būkite atidūs jam veikiant.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   4 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 5

Svarbios atsargumo priemonės

ĮSPĖJIMAS
Kad naudojant būtų sumažintas gaisro, sprogimo, elektros smūgio arba susižeidimo 
pavojus, laikykitės toliau išvardytų pagrindinių atsargumo priemonių.

1. Šis prietaisas neskirtas naudotis asmenims (įskaitant ir vaikus) su ribotais fiziniais, 
jutimo ar protiniais gebėjimais arba asmenims, neturintiems pakankamai patirties ir 
žinių, nebent jie, naudodamiesi šiuo prietaisu, būtų prižiūrimi ar vadovaujami asmens, 
atsakingo už jų saugumą.

2. Naudojant Europoje. Šį įrenginį gali naudoti 8 metų amžiaus ir vyresni vaikai bei 
asmenys su ribotais fiziniais, jutiminiais ar protiniais gebėjimais arba neturintys 
pakankamai patirties ir žinių, jeigu jiems buvo parodyta ir suteikta žinių, kaip saugiai 
naudoti įrenginį, ir jie supranta galimus pavojus. Vaikai neturi žaisti su įrenginiu. 
Vaikai, jei nėra prižiūrimi suaugusiųjų, negali valyti įrenginio ar atlikti techninių 
priežiūros darbų.

3. Vaikus reikėtų prižiūrėti, kad nežaistų su šiuo įrenginiu.

4. Jeigu maitinimo laidas yra pažeistas, kad būtų išvengta pavojų, jį turi pakeisti 
gamintojas, įgaliotasis gamintojo atstovas arba kvalifikuoti asmenys.

5. Turi būti naudojamos su įrenginiu tiekiamos naujos žarnos. Senos žarnos neturėtų būti 
pakartotinai naudojamos.

6. Jei įrenginio pagrinde yra vėdinimo angos, kilimas turi jų neuždengti.

7. Naudojant Europoje. Jaunesni nei 3 metų amžiaus vaikai turi būti laikomi saugiu 
atstumu, nebent jie yra nuolat prižiūrimi.

8. PERSPĖJIMAS. Siekiant išvengti pavojaus, jei šilumos saugiklis bus netyčia paleistas 
iš naujo, prie šio įrenginio negalima jungti išorinio perjungimo prietaiso, pavyzdžiui, 
laikmačio. Įrenginio taip pat negalima prijungti prie elektros grandinės, kuri yra 
reguliariai įjungiama ir išjungiama.

9. Negalima naudoti džiovyklės, jei drabužiams skalbti buvo naudojamos pramoninės 
cheminės medžiagos.

10. Jei yra, pūkų rinkiklį reikia dažnai valyti.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   5 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Saugos informacija

Lietuvių kalba6

11. Neleiskite pūkams kauptis džiovyklėje. (Netaikytina įrenginiams, kurie yra vėdinami į 
pastato išorę.)

12. Būtina užtikrinti pakankamą vėdinimą, siekiant užkirsti kelią dujų išsiskyrimui į 
kambarį iš kitokį kurą deginančių įrenginių, įskaitant atvirą ugnį.

13. Džiovyklėje nedžiovinkite neskalbtų drabužių.

14. Prieš džiovinant džiovyklėje, drabužiai, kurie buvo sutepti tokiomis medžiagomis kaip 
aliejus, acetonas, alkoholis, benzinas, žibalas, dėmių valiklis, terpentinas, vaškas ar 
vaško valiklis, turėtų būti skalbiami karštame vandenyje su papildomu plaunamosios 
priemonės kiekiu.

15. Džiovyklėje negalima džiovinti putplasčio (latekso putų), dušo kepuraičių, vandeniui 
atsparių audinių, gaminių ir drabužių ar pagalvių su putplasčio kamšalais.

16. Audinių minkštikliai ir panašūs gaminiai turi būti naudojami, laikantis minkštiklių 
gamintojų instrukcijų.

17. Baigiamoji džiovyklės veikimo ciklo dalis vyksta be šilumos (vėsinimo ciklas), nes 
tokioje temperatūroje drabužiai bus apsaugoti nuo sugadinimo.

18. Išimkite iš kišenių visus daiktus, pavyzdžiui, žiebtuvėlius ar degtukus.

19. ĮSPĖJIMAS. Neišjunkite džiovyklės nepasibaigus džiovinimo ciklui, nebent visus 
drabužius greitai išimsite ir ištiesinsite, kad iš jų išsisklaidytų šiluma.

20. Šalinamas oras negali būti išleidžiamas dūmtakiu, naudojamu dūmams išleisti iš 
prietaisų, deginančių dujas ar kitokį kurą.

21. Įrenginio negalima montuoti už rakinamų durų, stumdomųjų durų arba durų, kurių 
vyriai yra džiovyklei priešingoje pusėje, kur būtų neįmanoma plačiai atverti džiovyklės 
durų.

22. ĮSPĖJIMAS. Prie šio įrenginio negalima jungti išorinio perjungimo prietaiso, pvz., 
laikmačio. Įrenginio taip pat negalima jungti prie elektros grandinės, kuri yra 
reguliariai įjungiama ir išjungiama.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   6 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 7

23. Šis prietaisas yra skirtas naudoti tik namų ūkiuose. Jis neturėtų būti naudojamas 
tokiais atvejais:

‒ parduotuvių, biurų ir kitokių darboviečių virtuvės zonose;
‒ kaimo sodybose;
‒ viešbučių, motelių ar kitokių apgyvendinimo paslaugas teikiančių įmonių klientų;
‒ nakvynę su pusryčiais apimančias paslaugas teikiančiose įmonėse;
‒ bendrai naudoti skirtose vietose daugiabučiuose namuose ar skalbyklose.

Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl įrengimo

ĮSPĖJIMAS

Šį prietaisą turi įrengti kvalifikuotas technikas arba techninės priežiūros bendrovė.
• Kitu atveju gali ištikti elektros smūgis, kilti gaisras, sprogimas, iškilti problemų dėl įrenginio, galite susižaloti.

Prietaisas yra sunkus, kelkite jį atsargiai.

Maitinimo laidą tvirtai įkiškite į elektros lizdą, kuris atitinka vietinio elektros tinklo specifikacijas. Lizdą naudokite tik 
šiam įrenginiui. Nenaudokite ilgintuvo.
• Sienoje įmontuoto el. maitinimo lizdo naudojimas kartu su kitais prietaisais per šakotuvą ar ilgintuvą gali būti 

elektros smūgio ar gaisro priežastis.
• Įsitikinkite, kad maitinimo įtampa, dažnis ir srovė yra tokia pati, kokia yra nurodyta gaminio techninėje 

specifikacijoje. Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Reguliariai sausa šluoste nuvalykite nuo maitinimo kištuko gnybtų ir kontaktinių taškų visas pašalines medžiagas, 
pavyzdžiui, dulkes ar vandenį.
• Ištraukite maitinimo kištuką ir nuvalykite jį sausa šluoste.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Įkiškite maitinimo kištuką į sieninį lizdą taip, kad laidas būtų nukreiptas į grindis.
• Jei maitinimo kištuką į lizdą įkišite priešinga kryptimi, kabelyje esantys elektros laidai gali būti pažeisti ir būti 

elektros smūgio ar gaisro priežastis.

Laikykite visas pakuotės medžiagas vaikams nepasiekiamoje vietoje, nes jos gali būti pavojingos.
• Užsimovęs ant galvos maišelį, vaikas gali uždusti.

Jei įrenginys, maitinimo kištukas ar maitinimo laidas pažeistas, kreipkitės į artimiausią techninės priežiūros centrą.

Šį įrenginį būtina tinkamai įžeminti.

Neįžeminkite prietaiso į dujų vamzdį, plastikinį vandens vamzdį ar telefono liniją.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis, kilti gaisras, sprogimas ar sugesti įrenginys.
• Niekada nekiškite maitinimo laido kištuko į lizdą, kuris nėra tinkamai įžemintas, ir įsitikinkite, kad jis atitinka 

vietinius ir nacionalinius reglamentus.

Nemontuokite šio įrenginio netoli šildytuvo ar bet kokių degių medžiagų.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   7 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Saugos informacija

Lietuvių kalba8

Nemontuokite šio įrenginio drėgnoje, tepaluotoje, dulkėtoje vietoje ar vietoje, kurioje galimas tiesioginis saulės 
spindulių ir vandens (lietaus lašų) poveikis.

Nemontuokite šio įrenginio vietoje, kurioje būna žema temperatūra.
• Dėl šalčio vamzdžiai gali įtrūkti.

Nemontuokite šio įrenginio vietoje, kur gali nutekėti dujos.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Nenaudokite elektros transformatoriaus.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Nenaudokite sugedusio maitinimo kištuko, pažeisto maitinimo laido ar klibančio sieninio lizdo.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Netraukite ir stipriai nelankstykite maitinimo laido.

Nesukiokite ir neriškite maitinimo laido.

Nekabinkite maitinimo laido ant metalinio objekto, nedėkite ant jo sunkaus objekto, nekiškite maitinimo laido tarp 
objektų ir nestumkite maitinimo laido į erdvę už įrenginio.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Traukdami maitinimo kištuką iš lizdo, netraukite laikydami už maitinimo laido.
• Ištraukite maitinimo kištuką laikydami už jo paties.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Šis įrenginys turėtų būti pastatytas taip, kad būtų lengva pasiekti maitinimo lizdą, vandentiekio ir vandens ištekėjimo 
vamzdžius.

Jeigu gaminio taisymą atliko neįgaliotas paslaugų teikėjas, gaminys buvo taisomas savarankiškai arba 
neprofesionaliai, „Samsung“ neprisiima atsakomybės už bet kokius gaminio gedimus, pažeidimus ar kitus gaminio 
saugos pažeidimus, atsiradusius dėl bet kokio bandymo taisyti gaminį, kai yra atidžiai nesilaikoma taisymo ir 
priežiūros instrukcijų. Garantija nėra taikoma jokiems gaminio gedimams, atsiradusiems dėl bet kurio asmens, jei tai 
ne „Samsung“ sertifikuotas paslaugų teikėjas, bet kokio bandymo taisyti gaminį.

Perspėjimai dėl įrengimo

PERSPĖJIMAS

Šį prietaisą reikia pastatyti taip, kad būtų galima lengvai pasiekti maitinimo kištuką.
• Priešingu atveju dėl elektros srovės nuotėkio gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Montuokite įrenginį ant lygių ir tvirtų grindų, galinčių išlaikyti jo svorį.
• Priešingu atveju įrenginys gali imti neįprastai vibruoti, judėti, skleisti triukšmą ar gesti.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   8 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 9

Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl naudojimo

ĮSPĖJIMAS

Jei įrenginį užlieja vanduo, nedelsdami atjunkite vandens tiekimą bei maitinimą ir kreipkitės į artimiausią techninės 
priežiūros centrą.
• Nelieskite maitinimo kištuko drėgnomis rankomis.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis.

Jei įrenginys skleidžia keistą triukšmą, degėsių kvapą ar dūmus, nedelsdami ištraukite maitinimo laido kištuką ir 
kreipkitės į artimiausią techninės priežiūros centrą.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Esant dujų nuotėkiui (pvz., propano dujų, suskystintų gamtinių dujų ir pan.), nedelsdami išvėdinkite patalpą, 
nelieskite įrenginio maitinimo laido kištuko. Nelieskite įrenginio ar maitinimo laido.
• Nenaudokite ventiliatoriaus.
• Atsitiktinė žiežirba gali sukelti sprogimą arba gaisrą.

Prieš utilizuodami išimkite skalbyklės durelių svirtį.
• Į įrenginio vidų įlindęs vaikas gali užstrigti ir uždusti.

Prieš naudodami skalbyklę, nepamirškite nuo jos apačios nuimti pakuotės (kempinės, polistireno).

Neskalbkite objektų, suteptų benzinu, žibalu, benzenu, dažų skiedikliu, alkoholiu ar kitomis degiomis ar sprogiomis 
medžiagomis.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis, kilti gaisras arba sprogimas.

Neatidarinėkite skalbyklės durelių jėga jai veikiant (skalbimas / džiovinimas / gręžimas esant aukštai temperatūrai).
• Iš skalbyklės ištekėjęs vanduo gali nudeginti arba dėl jo galima paslysti ant grindų. Galite susižeisti.
• Dureles atidarant jėga galima sugadinti įrenginį arba susižaloti.

Nelieskite maitinimo kištuko drėgnomis rankomis.
• Gali ištikti elektros smūgis.

Įrenginio negalima išjungti ištraukiant maitinimo laidą, kol įrenginys dar veikia.
• Maitinimo laido pakartotinis kišimas į sieninį lizdą gali sukelti žiežirbą, todėl galima patirti elektros smūgį ar 

sukelti gaisrą.

Neleiskite vaikams lipti į įrenginį ar ant jo.
• Dėl to galimas elektros smūgis, nudegimai ar sužalojimai.

Nekiškite rankų ar metalinio objekto po skalbykle jai veikiant.
• Galite susižeisti.

Norėdami atjungti įrenginį, netraukite laikydami už maitinimo laido. Tvirtai suimkite kištuką ir traukite jį tiesiai iš 
lizdo.
• Pažeidus maitinimo laidą gali įvykti trumpasis jungimas, kilti gaisras ir (arba) ištikti elektros smūgis.

Nemėginkite taisyti, išmontuoti ar keisti prietaiso konstrukcijos patys.
• Naudokite ne bet kokius (pvz., varinius, plieninės vielos ir pan.), o tik standartinius saugiklius.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   9 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Saugos informacija

Lietuvių kalba10

• Jei įrenginį reikia remontuoti ar sumontuoti iš naujo, kreipkitės į artimiausią techninės priežiūros centrą.
• Priešingu atveju galite patirti elektros smūgį, gali kilti gaisras, įrenginys gali sugesti, o jūs galite susižaloti.

Jei vandens tiekimo žarna atsilaisvina nuo vandens čiaupo ir užlieja įrenginį, ištraukite maitinimo laido kištuką.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Jei įrenginys ilgai nenaudojamas arba jei griaudi ar žaibuoja, ištraukite maitinimo laido kištuką.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Į įrenginį patekus pašalinei medžiagai, ištraukite maitinimo kištuką ir susiekite su artimiausiu „Samsung“ klientu 
aptarnavimo centru.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Neleiskite vaikams (ar gyvūnams) žaisti su skalbykle arba ant jos. Skalbyklės durelės iš vidaus atsidaro sunkiai, todėl 
vaikai gali rimtai susižeisti, jei įstrigtų viduje.

PERSPĖJIMAI dėl naudojimo

PERSPĖJIMAS

Jei skalbyklę užteršė pašalinės medžiagos, pavyzdžiui, skalbimo priemonė, nešvarumai, maisto atliekos bei pan., 
ištraukite maitinimo laido kištuką ir išvalykite skalbyklę drėgna bei minkšta šluoste.
• Priešingu atveju gali atsirasti dėmių, prietaisas gali deformuotis, sugesti ar surūdyti.

Dėl stipraus smūgio priekinis stiklas gali sudužti. Naudodami skalbyklę būkite atsargūs.
• Sudužus stiklui galite susižeisti.

Jei įrenginio ilgai nenaudojote, jungiate po vandens nuotėkio arba iš naujo prijungiate vandens tiekimo žarną, 
vandens čiaupą atsukite lėtai.
• Vandens tiekimo žarnoje arba vandens vamzdyje esantis oro slėgis gali pažeisti įrenginio detalę ar sukelti 

vandens nuotėkį.

Jei veikimo metu įvyksta vandens išleidimo klaida, patikrinkite, ar nėra problemų išleidžiant vandenį.
• Jei skalbyklė naudojama užtvindyta dėl vandens išleidimo problemos, dėl elektros nuotėkio galimas elektros 

smūgis arba gaisras.

Įdėkite skalbinius į skalbyklę giliai, kad jie neįstrigtų durelėse.
• Skalbiniams įstrigtus durelėse, skalbiniai arba skalbyklė gali būti sugadinta arba atsirasti vandens nuotėkis.

Įsitikinkite, kad čiaupas užsuktas, kai skalbyklė nenaudojama.
• Įsitikinkite, kad ant vandens tiekimo žarnos jungties esantys varžtai tinkamai priveržti.

Žiūrėkite, kad guminis tarpiklis ir priekinių durelių stiklas nebūtų užterštas pašalinėmis medžiagomis (pvz., 
atliekomis, siūlais, plaukais ir kt.).
• Jei ant durelių yra prilipusių pašalinių medžiagų arba jei durelės ne iki galo uždarytos, gali atsirasti vandens 

nuotėkis.

Atsukite vandens čiaupą ir prieš naudodami įrenginį patikrinkite, ar vandens tiekimo žarnos jungtis tvirtai priveržta ir 
nėra vandens nuotėkio.
• Jei varžtai ar vandens tiekimo žarnos jungtis atsilaisvinusi, gali atsirasti vandens nuotėkis.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   10 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 11

Įrenginys, kurį įsigijote, skirtas naudoti tik buityje.

Įrenginio naudojimas verslo tikslais laikomas netinkamu. Tokiu atveju įrenginiui netaikoma įprasta „Samsung“ 
garantija ir „Samsung“ neprisiima jokios atsakomybės už gedimus ar žalą, jei gaminys naudojamas netinkamai.

Nestovėkite ant prietaiso ir nedėkite ant jo daiktų (pvz., skalbinių, uždegtų žvakių, uždegtų cigarečių, indų, cheminių 
medžiagų, metalinių objektų ir pan.).
• Dėl to galite patirti elektros smūgį, gali kilti gaisras, įrenginys gali sugesti, o jūs galite susižaloti.

Nepurkškite ant įrenginio paviršiaus lakių medžiagų, pvz., insekticidų.
• Jie kenksmingi žmonėms ir gali sukelti elektros smūgį, gaisrą ar įrenginio gedimą.

Nestatykite šalia skalbyklės objektų, skleidžiančių elektromagnetinį lauką.
• Sugedus įrenginiui galite susižeisti.

Skalbimo ar džiovinimo esant karštai temperatūrai ciklo metu vanduo yra karštas. Nelieskite jo.
• Galite nusideginti ar susižeisti.

Vandens išleidimo trukmė gali būti skirtinga, ji priklauso nuo vandens temperatūros. Jei vandens temperatūra per 
aukšta, jis bus išleistas tik tada, kai atvės.

Neskalbkite, negręžkite ir nedžiovinkite vandeniui atsparių užvalkalų, kilimėlių ar rūbų (*), nebent jūsų įrenginyje yra 
specialus šių objektų skalbimo ciklas.

(*): Vilnonė patalynė, apdangalai nuo lietaus, žvejybos liemenės, slidinėjimo kelnės, miegmaišiai, neperšlampamos 
sauskelnės, sportiniai kostiumai ir dviračio, motociklo, automobilio apdangalai ir pan.
• Neskalbkite storų ar kietų kilimėlių, net jei skalbyklės ženklas yra priežiūros etiketėje. Dėl neįprastų vibracijų 

galite pažeisti ar sugadinti skalbyklę, sienas, grindis ar rūbus.
• Neskalbkite kilimėlių ar patiesalų, kurių pamušalas yra iš gumos. Guminis pamušalas gali atlipti ir prikibti būgno 

viduje, todėl gali sutrikti įrenginio veikimas, pvz., gali neišbėgti vanduo.

Nenaudokite skalbyklės, jei skalbimo priemonių stalčius išimtas.
• Dėl vandens nuotėkio galite susižaloti, gali ištikti elektros smūgis.

Nelieskite būgno vidaus džiovinimo metu ar iškart po jo, nes jis karštas.
• Galite nusideginti.

Skalbiant ir džiovinant durelių stiklas įkaista. Todėl nelieskite durelių stiklo.

Taip pat neleiskite vaikams žaisti prie skalbyklės ar liesti durelių stiklo.
• Galite nusideginti.

Nekiškite rankos į skalbimo priemonių stalčių.
• Ranka gali įstrigti skalbimo priemonių įdėjimo prietaise ir galite susižeisti.

Jei naudojate skalbimo miltelius, išimkite skysto skalbiklio detalę (tik atitinkamuose modeliuose).
• To nepadarius galimas vandens nuotėkis skalbimo priemonės stalčiaus priekyje.

Į skalbyklę nedėkite nieko (pvz., batų, maisto atliekų, naminių gyvūnų), išskyrus skalbinius.
• Dėl neįprastų vibracijų galimas skalbyklės pažeidimas, o gyvūno atveju – sužalojimas ir mirtis.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   11 2022/4/19   20:23:14



Lietuvių kalba

Saugos informacija

Lietuvių kalba12

Nespauskite mygtukų aštriais objektais, pvz., kaiščiais, peiliais, nagais ir pan.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis, galite susižaloti.

Neskalbkite skalbinių, suteptų aliejais, kremais ar losjonais, kurie paprastai parduodami odos priežiūros priemonių 
parduotuvėse ar masažo klinikose.
• Dėl to gali deformuotis guminis tarpiklis ir atsirasti vandens nuotėkis.

Ilgai nepalikite būgne metalinių objektų, pavyzdžiui, žiogelių, plaukų segtukų ar baliklio.
• Būgnas gali pradėti rūdyti.
• Jei būgno paviršiuje atsiranda rūdžių, patepkite jo paviršių valymo priemone (neutralia) ir nuvalykite kempine. 

Niekada nenaudokite metalinio šepečio.

Niekada nenaudokite tiesiogiai cheminio (sausojo) valymo priemonių ir neskalbkite, neskalaukite ir negręžkite 
skalbinių, suteptų cheminio (sausojo) valymo priemone.
• Dėl alyvos oksidacijos metu išskiriamo karščio skalbyklė gali spontaniškai įkaisti arba užsidegti.

Nenaudokite karšto vandens iš vandens aušinimo / šildymo prietaisų.
• Gali kilti problemų su skalbykle.

Nenaudokite skalbimui įprasto rankų plovimo muilo.
• Jam sukietėjus ir susikaupus skalbyklės viduje, ji gali sugesti, gali atsirasti dėmių, rūdžių ar blogas kvapas.

Sudėkite kojines ir liemenėles į skalbimo tinklelį ir skalbkite su kitais skalbiniais.

Neskalbkite tinklelyje didelių skalbinių, pavyzdžiui, patalynės.
• Priešingu atveju galite susižaloti dėl neįprastų vibracijų.

Nenaudokite sukietėjusių skalbimo miltelių.
• Jiems susikaupus skalbyklėje, gali atsirasti vandens nuotėkis.

Įsitikinkite, kad visų skalbiamų drabužių kišenės yra tuščios.
• Kieti, aštrūs daiktai, pavyzdžiui, monetos, segtukai, vinys, varžtai ar akmenys, gali smarkiai pakenkti įrenginiui.

Neskalbkite skalbinių su didelėmis sagtimis, sagomis arba kitomis sunkiomis metalinėmis detalėmis.

Surūšiuokite skalbinius pagal spalvą, remdamiesi jų spalvų atsparumu, ir pasirinkite rekomenduojamą skalbimo 
ciklą, vandens temperatūrą ir papildomas funkcijas.
• Gali išblukti spalvos arba būti pažeistas audinys.

Pasirūpinkite, kad uždarydami dureles neprispaustumėte vaikams pirštų.
• Galimi sužalojimai.

Siekdami išvengti blogo kvapo ir pelėsio, po skalbimo ciklo palikite dureles atidarytas, kad būgnas išdžiūtų.

Kalkių kaupimosi išvengsite, jei po skalbimo ciklo išimsite skalbimo priemonės stalčių ir jį įdėsite, kai išdžius.

Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl valymo

ĮSPĖJIMAS

Nevalykite įrenginio purkšdami vandenį tiesiai ant jo.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   12 2022/4/19   20:23:15



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 13

Nenaudokite stipraus rūgštinio valiklio.

Įrenginiui valyti nenaudokite benzeno, skiediklio ar alkoholio.
• Tai gali sukelti gedimą, elektros smūgį arba gaisrą, įrenginys gali deformuotis arba atsirasti dėmių.

Prieš valydami ar atlikdami techninę priežiūrą, ištraukite iš sieninio lizdo įrenginio maitinimo laido kištuką.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

EEĮA ženklo instrukcijos

Tinkamas šio gaminio išmetimas (elektros ir elektroninės įrangos atliekos)

(Valstybėse, kuriose yra atskiros surinkimo sistemos)

Šis ženklas, pateiktas ant gaminio, jo priedų ar dokumentacijoje, nurodo, kad gaminio ir jo 
elektroninių priedų (pvz., įkroviklio, ausinių, USB kabelio) negalima išmesti kartu su kitomis 
buitinėmis atliekomis gaminio naudojimo laikui pasibaigus. Kad būtų išvengta galimos 
nekontroliuojamo atliekų išmetimo žalos aplinkai arba žmonių sveikatai ir skatinamas aplinką 
tausojantis antrinių žaliavų panaudojimas, atskirkite šiuos elementus nuo kitų rūšių atliekų ir 
atiduokite perdirbti.
Informacijos kur ir kaip pristatyti šiuos elementus saugiai perdirbti, privatūs vartotojai turėtų 
kreiptis į parduotuvę, kurioje šį gaminį pirko, arba į vietos valdžios institucijas.
Verslo vartotojai turėtų kreiptis į savo tiekėją ir peržiūrėti pirkimo sutarties sąlygas. Tvarkant 
atliekas, šio gaminio ir jo elektroninių priedų negalima maišyti su kitomis pramoninėmis 
atliekomis.

Daugiau informacijos apie „Samsung“ įsipareigojimus, susijusius su aplinkos apsauga, ir gaminių reglamentavimo 
prievoles, pvz, pagal reglamentą dėl cheminių medžiagų įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), EEĮA arba 
akumuliatorių reglamentus, rasite mūsų tvarumo puslapyje, esančiame svetainėje www.samsung.com

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   13 2022/4/19   20:23:15



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba14

Įrengimas
Atidžiai laikykitės šių nurodymų, kad užtikrintumėte teisingą skalbyklės įrengimą ir išvengtumėte nelaimingų 
atsitikimų skalbimo metu.

Kas pridedama
Įsitikinkite, kad gaminio pakuotėje pridėtos visos dalys. Jei susidūrėte su sunkumais dėl skalbyklės arba jos dalių, 
susisiekite su vietos „Samsung“ klientų aptarnavimo centru arba pardavėju.

13
07

09

08

02

03

04

05

06

10

12

11

01

01 Rankinis dozatorius 02 Fiksatoriaus svirtelė 03 Skalbimo priemonių stalčius

04 Valdymo skydelis 05 Durelės 06 Būgnas

07 Nuosėdų filtras 08 Avarinio išleidimo vamzdelis 09 Filtro dangtelis

10 Įrenginio paviršius 11 Maitinimo kištukas 12 Vandens išleidimo žarna

13 Išlyginamosios kojelės

* Stalčiaus ir (arba) svirtelės išvaizda įvairiuose modeliuose gali skirtis.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   14 2022/4/19   20:23:15



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 15

Veržliaraktis Varžtų kamšteliai Žarnos kreiptuvas

Šalto vandens žarna Karšto vandens žarna Skystojo skalbiklio kreiptuvas 
(tik atitinkamuose modeliuose)

Tartozékok (nem mellékelt)
• Egymásra helyező készlet: SK-DH

 - Az egymásra helyező készlet a szárítógépnek a mosógépen történő elhelyezéséhez szükséges.

PASTABA

• Veržliaraktis: skirtas transportavimo varžtams pašalinti ir išlyginti skalbyklę.
• Varžtų kamšteliai: skirti uždengti angas, atsiradusias išėmus transportavimo varžtus. Pateiktų varžtų kamštelių 

skaičius (nuo 3 iki 6) priklauso nuo modelio.
• Žarnos kreiptuvas: skirtas pakabinti vandens išleidimo žarną, nutiestą į kanalizacijos vamzdį arba praustuvę.
• Šalto / karšto vandens žarna: skirta vandeniui tiekti į skalbyklę. (Karšto vandens žarnos skirtos tik atitinkamiems 

modeliams.)

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   15 2022/4/19   20:23:15



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba16

Reikalavimai dėl įrengimo

Elektros tiekimas ir įžeminimas
• Naudokite atskirą grandinės šaką, kuria elektra 

tiekiama tik į jūsų turimą skalbyklę.

Siekiant užtikrinti tinkamą įžeminimą, prie jūsų 
skalbyklės pridedamas maitinimo laidas, turintis 
trišakį kištuką su įžeminimu, skirtą naudoti tinkamai 
įmontuotam ir įžemintam lizdui.
Pasikonsultuokite su kvalifikuotu elektriku ar techninės 
priežiūros specialistu, jei nesate tikri dėl įžeminimo.
Nekeiskite pateikto kištuko konstrukcijos. Jei jis netinka 
lizdui, kreipkitės į kvalifikuotą elektriką, kad įrengtų 
tinkamą lizdą.

ĮSPĖJIMAS

• NENAUDOKITE ilginamojo laido.
• Naudokite tik tą maitinimo laidą, kuris pateikiamas 

su skalbykle.
• NEJUNKITE įžeminimo laido prie plastikinių 

vandentiekio sistemos dalių, dujų tinklų ar karšto 
vandens vamzdžių.

• Neteisingai prijungti įžeminimo laidininkai gali 
sukelti elektros smūgį.

Vandens tiekimas
Tinkamas vandens spaudimas šiai skalbyklei yra nuo 
50 iki 1000 kPa. Vandens spaudimas, mažesnis nei 
50 kPa, gali neleisti vandens vožtuvui iki galo užsidaryti 
arba gali užtrukti ilgiau nei numatyta, kol skalbyklė 
prisipildys vandens, dėl to ji išsijungia. Vandens čiaupai 
turi būti 120 cm atstumu nuo galinės skalbyklės 
sienelės, kad pridedamos įleidimo žarnos ją pasiektų.
Kad sumažintumėte nuotėkio pavojų:
• pasirūpinkite, kad vandens čiaupai būtų lengvai 

pasiekiami;
• užsukite čiaupus, kai skalbyklė nenaudojama;
• reguliariai tikrinkite, ar vandens įleidimo žarnų 

sujungimuose nėra nuotėkio.

PERSPĖJIMAS

Prieš naudodami skalbyklę pirmą kartą, patikrinkite 
visus vandens vožtuvo sujungimus ir ar čiaupai nėra 
kiauri.

Vandens išleidimas
„Samsung“ rekomenduoja naudoti 60-90 cm ilgio 
slėgimo vamzdį. Išleidimo žarna turi būti nutiesta 
iki slėgimo vamzdžio per išleidimo žarnos sąvaržą, o 
slėgimo vamzdis turi visiškai uždengti išleidimo žarną.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   16 2022/4/19   20:23:15



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 17

Grindys
Kad skalbyklė gerai veiktų, ji turi būti statoma ant tvirtai 
išklotų grindų. Gali prireikti sutvirtinti medines grindis, 
kad sumažintumėte vibraciją ir (arba) nesubalansuotą 
apkrovą. Kilimai ir minkšti plytelių paviršiai neužtikrina 
tinkamo pasipriešinimo vibracijai ir jūsų skalbyklė gali 
šiek tiek judėti gręžimo ciklo metu.

PERSPĖJIMAS

Neįrenkite savo skalbyklės ant pakylos ar menkai 
paremtos konstrukcijos.

Vandens temperatūra
Neįrenkite skalbyklės vietose, kur vanduo gali užšalti, 
nes skalbyklės vandens vožtuvuose, siurbliuose 
ir (arba) žarnose visada lieka šiek tiek vandens. 
Jungiamosiose dalyse likęs užšalęs vanduo gali pažeisti 
dirželius, siurblį ir kitas skalbyklės dalis.

Nišos įrengimas
Mažiausi atstumai, užtikrinantys stabilų veikimą:

Iš šonų 25 mm
Iš viršaus 25 mm
Iš galo 50 mm
Iš priekio 550 mm

Jei skalbyklė ir džiovintuvas yra montuojami kartu, 
nišos priekis turi turėti mažiausiai 550 mm nekliudomą 
oro angą. Tik jūsų skalbyklei nebūtina atskira oro anga.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   17 2022/4/19   20:23:16



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba18

Įrengimo etapai

1 ŽINGSNIS Vietos parinkimas

Reikalavimai vietai:
• tvirtas ir lygus paviršius be kiliminės ar grindų dangos, kuri kliudytų vėdinimui;
• apsaugota nuo tiesioginės saulės šviesos;
• tinkama patalpa vėdinimui ir laidų jungimui;
• aplinkos temperatūra visada aukštesnė nei užšalimo temperatūra (0 °C);
• toli nuo šilumos šaltinių.

PASTABA

• Kad išvengtumėte per didelės vibracijos dirbant skalbyklei, visų pirma atsižvelkite į stabilumo užtikrinimą.
• Statykite skalbyklę ant tvirtų ir lygių grindų.
• Nemontuokite skalbyklės ant minkštų grindų ar grindų dangų.
• Jei skalbyklę montuojate ant medinių grindų, prie grindų pritvirtinkite vandeniui atsparią medinę plokštę 

(mažiausiai 30 mm / 1,18 colio storio). Be to, rekomenduojame ant medinių grindų statomą skalbyklę montuoti 
kampe.

2 ŽINGSNIS Pašalinkite transportavimo varžtus

Išpakuokite gaminį ir pašalinkite visus transportavimo varžtus.

PASTABA

Transportavimo varžtų skaičius priklauso nuo modelio.

ĮSPĖJIMAS

• Pakavimo medžiagos gali būti pavojingos vaikams. Visas pakavimo medžiagas (plastikinius maišus, polistireną ir 
t. t.) pašalinkite vaikams nepasiekiamoje vietoje.

• Pašalinę transportavimo varžtus saugodamiesi sužalojimo uždenkite angas varžtų kamšteliais. Nejudinkite 
skalbyklės, jei joje nėra transportavimo varžtų. Prieš perkeldami skalbyklę į kitą vietą, įsukite transportavimo 
varžtus. Laikykite transportavimo varžtus saugioje vietoje, kad galėtumėte juos naudoti ateityje.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   18 2022/4/19   20:23:16



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 19

A

1. Raskite transportavimo varžtus (paveikslėlyje 
pažymėtus apskritimais) galinėje skambimo mašinos 
dalyje.

PERSPĖJIMAS

Neišsukite varžto (A), laikančio žarnos sąvaržą.
2. Naudodami pridėtą raktą, atlaisvinkite visus 

transportavimo varžtus sukdami juos prieš laikrodžio 
rodyklę.

PASTABA

Transportavimo varžtus išsaugokite ateičiai.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   19 2022/4/19   20:23:16



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba20

B

3. Įstatykite varžtu gaubtelius (B) į angas (paveikslėlyje 
pažymėtas apskritimais).

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   20 2022/4/19   20:23:16



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 21

3 ŽINGSNIS Sureguliuokite stabilizavimo kojeles

1. Atsargiai įstumkite skalbyklę į jos vietą. Dėl per didelės 
jėgos gali būti sugadintos išlyginančios kojelės.

2. Išlyginkite skalbyklę, ranka sureguliuodami 
išlyginančias kojeles.

3. Baigę reguliuoti, veržles priveržkite raktu.

PERSPĖJIMAS

Montuodami gaminį įsitikinkite, kad išlyginamosios kojelės 
nespaudžia maitinimo laido.

PERSPĖJIMAS

Įsitikinkite, kad visos išlyginamosios kojelės stovi ant grindų paviršiaus, kad dėl vibracijos skalbyklė nejudėtų ar 
nekeltų triukšmo. Tada patikrinkite, ar skalbyklė nesiūbuoja. Jei skalbyklė nesiūbuoja, priveržkite veržles.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   21 2022/4/19   20:23:16



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba22

4 ŽINGSNIS Prijunkite vandens tiekimo žarną

Tiekiama vandens žarna gali skirtis. Tai priklauso nuo modelio. Laikykitės atitinkamai vandens tiekimo žarnai 
taikytinų nurodymų.

Jungimas prie srieginio vandens čiaupo

1. Prijunkite vandens tiekimo žarną prie vandens čiaupo, 
tada priveržkite ją pasukdami į dešinę.

PERSPĖJIMAS

Prieš prijungdami vandens tiekimo žarną, įsitikinkite, kad 
žarnos jungtyje yra guminė poveržlė. Nenaudokite žarnos, 
jei poveržlė pažeista arba jos nėra.

2. Kitą vandens tiekimo žarnos galą prijunkite prie 
vandens įleidimo vožtuvo, esančio skalbyklės gale, 
tada priveržkite ją pasukdami į dešinę.

3. Lėtai atsukite vandens čiaupą ir patikrinkite, ar 
sujungimų vietoje nėra vandens nuotėkio. Jei vanduo 
prateka, pakartokite 1 ir 2 veiksmus.

ĮSPĖJIMAS

Jei nuteka vanduo, skalbykle nesinaudokite ir atjunkite ją nuo elektros tiekimo. Jei vanduo teka iš žarnos, kreipkitės į 
vietinį „Samsung“ aptarnavimo centrą, o jei iš vandens čiaupo – į santechniką. Kitu atveju gali ištikti elektros smūgis.

PERSPĖJIMAS

Stipriai neįtempkite vandens tiekimo žarnos. Jei žarna per trumpa, pakeiskite ją ilgesne, aukštam spaudimui tinkama 
žarna.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   22 2022/4/19   20:23:17



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 23

Jungimas prie nesrieginio vandens čiaupo

A

B

1. Adapterį (A) nuimkite nuo vandens tiekimo žarnos (B).

2. Kryžminiu atsuktuvu atlaisvinkite keturis adapterio 
varžtus.

C

3. Laikykite adapterį ir pasukite dalį (C) rodyklės kryptimi, 
kad ją atlaisvintumėte 5 mm (*).

C

4. Uždėkite adapterį ant vandens čiaupo, tuomet keldami 
adapterį priveržkite varžtus.

5. Pasukite dalį (C) rodyklės kryptimi, kad ją 
priveržtumėte.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   23 2022/4/19   20:23:17



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba24

D

6. Traukdami dalį (D) ant vandens tiekimo žarnos, prie 
adapterio prijunkite vandens tiekimo žarną. Tada 
atleiskite dalį (D). Žarna spragtelėjusi užsifiksuoja 
adapteryje.

7. Kaip užbaigti vandens tiekimo žarnos prijungimą, žr. 
2 ir 3 pkt. skirsnyje „Jungimas prie srieginio vandens 
čiaupo“.

PASTABA

• Vandens tiekimo žarną prijungę prie adapterio, patraukdami ją žemyn įsitikinkite, kad vandens tiekimo žarna 
prijungta teisingai.

• Naudokite dažniausiai naudojamą vandens čiaupų tipą. Jei čiaupas yra stačiakampis arba per didelis, prieš 
kišdami čiaupą į adapterį, nuimkite tarpinės žiedą.

Modeliams su papildomu karšto vandens įleidimu:

1. Raudoną karšto vandens tiekimo žarnos galą prijunkite 
prie karšto vandens įleidimo, esančio skalbyklės gale.

2. Kitą karšto vandens tiekimo žarnos galą prijunkite prie 
karšto vandens čiaupo.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   24 2022/4/19   20:23:18



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 25

Žarna „aqua stop“ (tik atitinkamuose modeliuose)

A

Žarna „aqua stop“ įspėja naudotoją apie vandens nuotėkio 
pavojų. Ji matuoja vandens srautą ir nuotėkio atveju įžiebia 
centre esantį indikatorių (A).

PASTABA

Žarnos „aqua stop“ galas turi būti pritvirtintas prie vandens čiaupo, o ne prie mašinos.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   25 2022/4/19   20:23:18



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba26

5 ŽINGSNIS Parinkite vandens išleidimo žarnos padėtį

Išleidimo žarną galima įrengti trimis būdais:

A

Uždėjus ant kriauklės krašto
Išleidimo žarna turi būti įrengta nuo 60 iki 90 cm aukštyje 
(*) virš grindų. Išleidimo žarnos sulenkimui išlaikyti 
naudokite pridedamą plastikinį žarnos laikiklį (A). Kad 
būtų užtikrintas stabilus vandens išleidimas, pritvirtinkite 
laikiklį prie sienos kabliu.

Pritvirtinus prie vandens išleidimo vamzdžio
Išleidimo žarna turi būti įrengta nuo 60 iki 90 cm aukštyje 
(*). Rekomenduojama naudoti 65 cm aukščio vertikalų 
vamzdį.
• Norėdami, kad vandens išleidimo žarna liktų tinkamoje 

padėtyje, naudokite kartu tiekiamą plastikinį žarnos 
laikiklį (žr. paveikslėlį).

• Siekiant, kad išleidimo metu vanduo netekėtų pagal 
sifono veikimo principą, į vandens išleidimo vamzdį 
reikia įstatyti bent 15 cm vandens išleidimo žarnos.

• Pritvirtinkite žarnos laikiklį prie sienos, kad vandens 
išleidimo žarna nejudėtų.

Reikalavimai išleidimo vamzdžiui:
• mažiausias skersmuo – 5 cm;
• didžiausias pratekantis srautas – 60 litrų per minutę.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   26 2022/4/19   20:23:18



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 27

Pritvirtinus prie prausyklės vandens išleidimo vamzdžio 
atšakos
Išleidimo vamzdžio atšaka turi būti virš prausyklės sifono, 
o žarnos galas – ne mažesniame kaip 60 cm aukštyje virš 
grindų.
(*): 60 cm

PERSPĖJIMAS

Prieš prijungdami išleidimo vamzdį, nuimkite kriauklės 
vandens išleidimo vamzdžio atšakos dangtelį.

6 ŽINGSNIS Maitinimo įjungimas

Įkiškite maitinimo laidą į sieninį tinkamos galios įžemintą elektros lizdą, apsaugotą saugikliu arba automatiniu 
jungikliu. Tada bakstelėkite  , kad įjungtumėte skalbyklę.

A

PASTABA

Durų užraktas (svirtis) (A) buvo suprojektuotas, kad būtų 
šiek tiek laisvas, nes taip lengviau įkišti durų skląstį į duris.

PASTABA

Jei įrengimo metu durys užsirakina, prijunkite maitinimo laidą ir įjunkite maitinimą. Durys atsirakins.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   27 2022/4/19   20:23:18



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba28

Prieš pradedant skalbti
PASTABA

Prieš skalbiant pirmą kartą būtina atlikti visą skalbimo ciklą be skalbinių būgne.

Pradinė sąranka
• Kai įjungiate skalbyklę pirmą kartą, ekrane rodomas pradinės sąrankos procesas. Atlikite jį vykdydami ekrane 

pateikiamas instrukcijas.
• Užbaigus pirminę sąranką, jos kartoti nebereikės. Norėdami užbaigti pirminę sąranką, visų pirma turite atlikti 

bent vieną skalbimo ciklą.
• Pradinę sąranką sudaro kalbos pasirinkimas, kalibravimas ir trumpa instrukcija.
• Norėdami pereiti į kitą ekraną bakstelėkite  arba pasukite Naršymo ratuką.

Kalibravimas
• Pradinė sąranka apima kalibravimo procesą, kuris atliekamas pasirinkus kalbą. Prieš naudodami skalbyklę, turite 

atlikti kalibravimą.
• Išleiskite būgną, tada bakstelėkite ir palaikykite , kad būtų pradėtas kalibravimas.
• Pasibaigus kalibravimui maitinimas automatiškai išsijungs ir vėl įsijungs.
• Jei norite atlikti kalibravimą iš naujo, bakstelėkite ir palaikykite  3 sekundes, kad būtų atidaryta sistemos 

funkcija, ir pasirinkite Kalibravimas.

01 Kalbos pasirinkimas 02 Kalibravimas 03 Pasisveikinimo ekranas

Pasukite ir palieskite O

Hrvatski

Lietuvių

Prieš	kalibruodami	 
ištuštinkite	būgną

[Praleisite	palietę	O]
Sveiki!

04 Instrukcija

Susipažinkite	su	 
naująja	skalbykle!

[Praleisite	palietę O]

Išmanusis	skalbimas! 
Atlikta!

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   28 2022/4/19   20:23:19



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 29

Skalbimo rekomendacijos

1 ŽINGSNIS Rūš.

Skalbinius rūšiuokite pagal tokius kriterijus:
• Priežiūros etiketę: skalbinius rūšiuokite į medvilninius, mišraus pluošto, sintetinius, šilkinius, vilnonius ir viskozės.
• Spalvą: atskirkite baltus skalbinius nuo spalvotų.
• Dydį: kartu skalbiant skirtingo dydžio skalbinius pagerėja skalbimo veiksmingumas.
• Patvarumą: gležnus audinius skalbkite atskirai, naujiems gaminiams iš grynos vilnos, užuolaidoms ir šilkiniams 

gaminiams skalbti naudokite parinktį „Easy Iron“ (lengvas lyginimas). Žr. skalbiamų gaminių etiketes.

PASTABA

Būtinai patikrinkite drabužių priežiūros etiketę ir prieš skalbdami juos atitinkamai išrūšiuokite.

2 ŽINGSNIS Ištuštinkite kišenes

Ištuštinkite visų skalbiamų drabužių kišenes.
• Metaliniai daiktai, pvz., monetos, sagės ir ant drabužių esančios sagtys, gali sugadinti kitus skalbiamus daiktus ir 

būgną.

Drabužius su sagomis ir siuviniais išverskite išvirkščia puse.
• Jei kelnių ar striukių užtrauktukai skalbiant yra atsegti, jie gali sugadinti būgną. Užtrauktukai turi būti užsegti ir 

apsaugoti raišteliu.
• Drabužiai su ilgais užtrauktukais gali susipainioti su kitais drabužiais. Būtinai suriškite raiščius prieš pradėdami 

skalbti.

3 ŽINGSNIS Naudokite skalbinių tinklelį

• Liemenėles (skalbiamas skalbyklėje) būtinai įdėkite į skalbimo tinklą. Metalinės liemenėlių dalys gali išlįsti ir 
suplėšyti kitus skalbinius.

• Maži, lengvi drabužiai, pvz., puskojinės, pirštinės, kojinės ir nosinės, gali patekti tarp durelių. Įdėkite juos į tankų 
skalbimo tinklelį.

• Neskalbkite skalbimo tinklelio vieno, be kitų skalbinių. Tai gali sukelti neįprastas vibracijas, dėl kurių mašina gali 
pasislinkti ir sužeisti žmones.

4 ŽINGSNIS Atlikite išankstinį skalbimą (jei būtina)

Skalbdami labai purvinus drabužius, pasirinkite Pirminis skalb. parinktį. Nenaudokite parinkties Pirminis skalb., jei 
skalbiklis pilamas rankiniu būdu tiesiai į skalbyklės būgną.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   29 2022/4/19   20:23:19



Lietuvių kalba

Prieš pradedant skalbti

Lietuvių kalba30

5 ŽINGSNIS Nustatykite skalbinių kiekį

Neperkraukite skalbyklės. Neperkraukite skalbyklės, kitaip skalbiniai gali būti prastai išskalbti. Informacijos apie 
skalbinių įkrovos dydį atskiriems drabužių tipams rasite 38 psl.

PASTABA

Skalbiant patalynę ar užvalkalus, gali pailgėti skalbimo laikas arba sumažėti gręžimo efektyvumas. Skalbiant 
patalynę ar užvalkalus, rekomenduojamas didžiausias gręžimo ciklo greitis yra 800 aps./min. (2,0 kg ar mažiau 
skalbinių).

PERSPĖJIMAS

• Dėl netolygiai paskirstytų skalbinių gali sumažėti gręžimo efektyvumas.
• Įsitikinkite, kad skalbiniai yra įdėti į būgną ir nėra prispausti durelėmis.
• Netrankykite durelių. Dureles uždarykite švelniai. Priešingu atveju durelės gali neužsidaryti tinkamai.

6 ŽINGSNIS Naudokite tinkamo tipo skalbiklį

Naudojamo skalbiklio tipas priklauso nuo audinio tipo (medvilniniai, sintetiniai, netvirti, vilnoniai gaminiai), spalvos, 
skalbimo temperatūros ir nešvarumo. Įsitikinkite, kad naudojate automatinėms skalbyklėms skirtus skalbimo 
miltelius.

PASTABA

• Vadovaukitės skalbiklio gamintojo rekomendacijomis, atsižvelgdami į skalbinių svorį, jų nešvarumą ir vandens 
kietumą jūsų regione. Jei turite abejonių dėl vandens kietumo, susisiekite su vietos valdžios institucija, atsakinga 
už vandens kokybę.

• Nenaudokite sukietėjusio skalbiklio. Tokio skalbiklio gali likti po skalavimo ciklo ir užkišti išleidimo angą.

PERSPĖJIMAS

Skalbimo ciklu Vilna skalbdami vilnonius gaminius, naudokite skalbiklį, skirtą vilnoniams gaminiams. Skalbiant 
skalbimo ciklu Vilna ir naudojant skalbimo miltelius, jų gali likti ant skalbinių ir milteliai gali nudažyti skalbinius.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   30 2022/4/19   20:23:19



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 31

Skalbimo kapsulės
Siekiant geriausių rezultatų su skalbimo kapsulėmis, būtina laikytis toliau pateiktų nurodymų.

1. Kapsulę dėkite į tuščią būgną, arčiau užpakalinės 
sienelės.

2. Dėkite skalbinius ant būgne esančios kapsulės.

PERSPĖJIMAS

Jei ciklo metu naudojamas šaltas vanduo arba jo trukmė yra mažiau nei valanda, kapsulė gali neištirpti visiškai.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   31 2022/4/19   20:23:19



Lietuvių kalba

Prieš pradedant skalbti

Lietuvių kalba32

Rekomendacija dėl skalbimo priemonės
Rekomendacijos galioja temperatūros diapazonams, nurodytiems ciklų diagramoje.

 Rekomenduojama  Tik skystas skalbiklis
– Nerekomenduojama  Tik skalbimo milteliai

Ciklas
Skalbiklis

Temperatūra 
(°C) Universalus

Gležni ir vilnoniai 
audiniai

Specialistas

Eco 40-60  - - 40~60
Medvilnė  - - Šaltas~90
DI skalbimas (tik 
WD**T98****, WD**T93**** 
modeliai)

 - - 40

15 min skalbimas  - - Šaltas~40
Spartusis (tik WD**T9*****, 
WD**T8*****, WD**T7*****, 
WD**T6***** modeliai)

 - - Šaltas~40

Intensyvus šaltas  - - Šaltas
Vilna -  - Šaltas~40
Patalynė  - - Šaltas~40
Lauko drabužiai  -  Šaltas~40
Marškiniai  - - Šaltas~60
Rankšluosčiai  - - Šaltas~90
Higieniniai garai  - - Šaltas~90
Debesuota  - - Šaltas~60
Sporto drabužiai  - - Šaltas~40
Spalvoti  - - Šaltas~40
Sintetika  - - Šaltas~60
Gležni audiniai -  - Šaltas~40
Tylus skalbimas  - - Šaltas~40
Įvairūs audiniai (tik 
WD**T5***** modeliai)

 - - Šaltas~60

Skalb+džio.  - - 40~60

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   32 2022/4/19   20:23:19



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 33

Nurodymai dėl skalbimo priemonių stalčiaus
Atitinkamuose modeliuose įrengtas rankinis dozatorius, susidedantis iš trijų skyrių: kairysis skyrius skirtas 
pagrindiniam skalbimui, vidurinysis – audinių minkštikliams, o dešinysis – pirminiam skalbimui.

A

1.  Išankstinio skalbimo skyrius: naudokite 
išankstiniam skalbimui skirtą skalbimo priemonę.

2.  Pagrindinio skalbimo skyrius: įpilkite skalbiklio 
pirminiam skalbimui, vandens minkštiklio, mirkymo 
priemonės, baliklio ir (arba) dėmių išėmiklio.

3.  Minkštiklio skyrius: įpilkite priedų, pvz., audinių 
minkštiklio. Nepilkite virš didž. lygio linijos (A).

PASTABA

Tikroji minkštiklio kreiptuvo išvaizda gali skirtis, tai 
priklauso nuo modelio.

PERSPĖJIMAS

• Neatidarykite skalbimo priemonių stalčiaus skalbyklei 
veikiant.

• Į stalčių nedėkite šių tipų skalbiklių:
 - tablečių arba kapsulių tipo;
 - rutulio ar tinklo tipo.

• Kad skyrius neužsikištų, koncentruotas arba labai 
prisotintas priemones (audinių minkštiklius arba 
skalbiklius) prieš naudojant reikia praskiesti vandeniu.

• Pasirinkę Atidėjimas, nepilkite skalbiklio tiesiai į 
mašinos būgną, nes skalbiniai gali išblukti. Pasirinkus 
Atidėjimas, naudotinas skalbimo priemonių stalčius.

• Būkite atsargūs, kad audinių minkštiklio nepatektų ant 
įrenginio paviršiaus ar valdymo skydelio.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   33 2022/4/19   20:23:20



Lietuvių kalba

Prieš pradedant skalbti

Lietuvių kalba34

Skalbiklio pylimas į rankinį dozatorių

A

1. Ištraukite skalbimo priemonių stalčių.
2. Įpilkite skalbimo priemonės į  pagrindinio skalbimo 

skyrių, kaip nurodo arba rekomenduoja gamintojas. 
Jei norite naudoti skystąjį skalbiklį, žr. 35 psl. Nepilkite 
skalbiklio virš maks. lygio linijos (A).

3. Įpilkite audinių minkštiklio į  minkštiklio skyrių. 
Nepilkite virš didž. lygio linijos.

4. Jei norite naudoti pirminį skalbimą, į  išankstinio 
skalbimo skyrių įpilkite pirminio skalbimo priemonės, 
kaip nurodo arba rekomenduoja gamintojas.

5. Uždarykite skalbimo priemonės stalčių.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   34 2022/4/19   20:23:21



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 35

PERSPĖJIMAS

• Neberkite skalbimo miltelių į skystojo skalbiklio 
talpyklą.

• Prieš naudojant koncentruotą audinių minkštiklį, jį 
reikia praskiesti vandeniu.

• Nepilkite pagrindinio skalbimo priemonės į
 minkštiklio skyrių.

Skystojo skalbiklio naudojimas rankiniu būdu (tik atitinkamuose modeliuose)

A

Pirmiausia įstatykite pridedamą skystojo skalbiklio 
talpyklą į  pagrindinio skalbimo skyrių. Tada įpilkite 
skystojo skalbiklio į talpyklą neviršydami didž. lygio linijos 
(A).

PASTABA

• Įdėkite skystojo skalbiklio kreiptuvą tik išėmę iš 
skalbyklės skalbimo priemonių stalčių, paspausdami 
fiksatoriaus svirtelę (A).

• Baigus skalbti, skalbimo priemonių stalčiuje gali likti 
truputis skysto skalbiklio.

PERSPĖJIMAS

• Nenaudokite funkcijos „Prewash“ (išankstinis 
skalbimas), kai naudojate skystąjį skalbiklį.

• Jei naudojate skalbimo miltelius, išimkite skysto 
skalbiklio kreiptuvą.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   35 2022/4/19   20:23:21



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba36

Skalbyklės valdymas
PASTABA

Ciklas ir šiame vadove naudojami funkcijų pavadinimai gali skirtis nuo jūsų gaminio.

Valdymo skydelis

01 03

02

04

10

05 06 07 08 09

01 Maitinimas 

Bakstelėkite jei norite įjungti arba išjungti skalbyklę.
• Jei įjungę skalbyklę 10 minučių nenaudojate valdymo pulto, skalbyklė automatiškai 

išsijungia.
• Skalbyklė automatiškai išsijungia pasibaigus ciklui.

PERSPĖJIMAS

Nebaksnokite  norėdami išjungti skalbyklę, kai skalbimo ciklas neužbaigtas. Iš 
pradžių bakstelėkite ir palaikykite , kad pristabdytumėte ciklą, po to bakstelėdami  
išjunkite skalbyklę.

02 Naršymo ratukas
Norėdami naršyti po ciklus ir funkcijas sukite naršymo ratuką į kairę arba į dešinę.
Pasukus naršymo ratuką, skystųjų kristalų ekrane pasirodys jūsų pasirinkimas (pvz., 
ciklas, papildomos funkcijos ir sistemos funkcijos).

03 Paleidimas / 
pristabdymas 

Bakstelėkite ir palaikykite, kad būtų pradėta arba pristabdyta operacija.

04 Ekranas

Ekrane rodoma esamo ciklo informacija ir apytikslis likęs laikas arba informacinis 
pranešimas, jei kilo nesklandumų.

PASTABA

Faktinis skalbimo laikas gali skirtis nuo iš pradžių numatyto laiko, kuris buvo rodomas 
valdymo pulte pasirinkus ciklą.

05 Gerai Bakstelėdami patvirtinkite funkcijos ar nustatymo pasirinkimą.

06 Temperatūra 
Bakstelėkite, kad pakeistumėte pasirinkto ciklo vandens temperatūrą.
• Virš mygtuko esantis indikatorius rodo numatytąjį arba pasirinktąjį nustatymą.

07 Skalavimas 
Bakstelėkite, kad pakeistumėte pasirinkto ciklo skalavimų skaičių.
• Virš mygtuko esantis indikatorius rodo numatytąjį arba pasirinktąjį nustatymą.

08 Gręžimas 
Bakstelėkite, kad pakeistumėte pasirinkto ciklo sukimosi greitį.
• Virš mygtuko esantis indikatorius rodo numatytąjį arba pasirinktąjį nustatymą.

09 Papildoma funkcija Bakstelėdami atidarykite papildomų funkcijų meniu.
Bakstelėkite ir palaikykite 3 sekundes, kad atidarytumėte sistemos funkcijų meniu.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   36 2022/4/19   20:23:22



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 37

10 Smart Control 

Bakstelėkite, kad įjungtumėte arba išjungtumėte funkciją Smart Control.
Bakstelėkite ir palaikykite, kad būtų atidarytas poravimo režimą ir būtų galima 
prisijungti prie programėlės SmartThings.
• Kai funkcija Smart Control yra įjungta, galite valdyti savo skalbyklę nuotoliniu būdu, 

savo išmaniajame telefone ar planšetiniame kompiuteryje („Android“ arba „iOS“) 
naudodami programėlę SmartThings.

Piktogramų aprašymai

Wi-Fi • Ši piktograma rodo, kad skalbyklė yra prijungta prie Wi-Fi ryšio.

Smart Control
• Ši piktograma rodo, kad Smart Control yra įjungtas.
• Daugiau informacijos apie Smart Control pateikiama 46 psl.

Durelių užraktas
• Ši piktograma rodo, kad durelės yra užrakintos ir jų negalima atidaryti.
• Ciklo metu durelės automatiškai užsirakina ir šis indikatorius įsijungia.
• Dureles galite atidaryti, kai ši piktograma pranyksta.

Vaikų apsauga
• Ši piktograma rodo, kad Vaikų apsauga yra įjungtas.
• Daugiau informacijos apie Vaikų apsauga pateikiama 43 psl.

Ciklo naudojimas

2

5 3 4

61

1. Bakstelėkite , kad įjungtumėte arba išjungtumėte skalbyklę.
2. Pasukite Naršymo ratuką, kad pasirinktumėte norimą ciklą.

 - Daugiau informacijos apie Ciklų apžvalga pateikiama 38 psl.
3. Bakstelėkite ,  arba , kad pakeistumėte numatytuosius ciklo nustatymus.
4. Bakstelėkite , o tada pasukite Naršymo ratuką, kad pasirinktumėte papildomą funkciją.

 - Daugiau informacijos apie Papildomos funkcijos pateikiama 41 psl.
5. Bakstelėdami  pakeiskite pasirinktos papildomos funkcijos nustatymus.

 - Ne visuose cikluose yra papildomos funkcijos.
6. Bakstelėkite ir palaikykite , kad būtų pradėta operacija.

 - Kai nustatysite norimą ciklą, ekrane bus rodomas trumpas ciklo aprašymas, maksimalus skalbinių partijos 
dydis ir ciklo trukmė. Taip pat galite matyti ciklo eigą, likusį ciklo laiką ir informacinius kodus.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   37 2022/4/19   20:23:22



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba38

Ciklų apžvalga

Ciklo aprašymai

Ciklas Aprašas
Didž. kiekis (kg)

W
D1*

W
D9*

W
D8*

W
D7*

Eco 40-60

• Skirtas skalbti vidutiniškai suteptus medvilnės gaminius, 
kuriuos nurodyta skalbti 40 °C arba 60 °C temperatūroje to 
paties ciklo metu. Šis ciklas naudojamas įvertinti atitiktį ES 
ekologinio projektavimo įstatymams.

• Tai yra numatytasis ciklas.

Didž.

Medvilnė

• Medvilniniams audiniams, patalynei, staltiesėms, apatiniams 
drabužiams, rankšluosčiams ir marškiniams. Skalbimo 
laikas ir skalavimo ciklų skaičius automatiškai parenkami 
atsižvelgiant į įkrovos svorį.

• Skirtas skalbti nestipriai suteptus medvilnės gaminius 
vardinėje 20 °C temperatūroje.

Didž.

DI skalbimas (tik 
WD**T98****, 
WD**T93**** 
modeliai)

• Skalbiklio kiekis ir ciklas parenkami pagal skalbinių kiekį 
ir sutepimo lygį. Šį ciklą geriausia jungti kartu su funkcija 
automatinis dozavimas.

- Didž. -

15 min skalbimas

Ne itin suteptiems skalbiniams, jei jų skalbiama mažiau nei 2,0 kg 
ir jei norite juos išskalbti greičiau.
• Naudokite mažiau kaip 20 g skalbimo priemonės. Jei 

naudosite daugiau kaip 20 g, jos gali likti ant drabužių.
• Jei naudojate skystą skalbiklį, naudokite jo ne daugiau kaip 20 

ml.

2 2 2 2

Spartusis (tik 
WD**T9*****, 
WD**T8*****, 
WD**T7*****, 
WD**T6***** 
modeliai)

• Greitasis skalbimas kasdien nešiojamiems rūbams, 
pavyzdžiui, apatiniams drabužiams ir marškiniams.

• Ciklo trukmė skirsis, atsižvelgiant į vandens tiekimo sąlygas, 
skalbinių kiekį ir jų tipą.

5 5 5 5

Intensyvus šaltas
• „Ecobubble“ (ekonomiškas skalbimas burbuluose) ir žemoje 

temperatūroje padeda sumažinti energijos sąnaudas.
4 4 4 4

Sintetika
• Audiniams iš poliesterio (dioleno, treviros), poliamido 

(perlono, nailono) ir pan.
4 4 4 4

Gležni audiniai
• Ploniems audiniams, liemenėlėms, apatiniam trikotažui (iš 

šilko) ir kitokiems tik rankomis skalbiamiems audiniams.
• Geriausia naudoti skystąjį skalbiklį.

2 2 2 2

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   38 2022/4/19   20:23:22



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 39

Ciklas Aprašas
Didž. kiekis (kg)

W
D1*

W
D9*

W
D8*

W
D7*

Rankšluosčiai
• Vonios rankšluosčiams, virtuvės rankšluosčiams ir 

kilimėliams.
4 4 4 4

Patalynė
• Lovatiesėms, paklodėms, užvalkalams ir pan.
• Siekdami geriausių rezultatų, skalbkite tik vienos rūšies 

patalynę.
2 2 2 2

Marškiniai • Marškiniams, palaidinėms iš medvilnės, sintetinio pluošto. 2 2 2 2

Higieniniai garai

• Medvilniniai audiniai ir baltiniai, kurie turi tiesioginį sąlytį su 
oda, pvz., apatiniai drabužiai.

• Siekdami geriausių rezultatų, nustatykite bent 60 °C 
temperatūrą.

• Garinimo ciklams būdinga apsauga nuo alergijų ir bakterijų 
šalinimas (sterilizavimas).

4 4 4 4

Vilna

• Skirtas skalbykle skalbiamiems vilnoniams audiniams.
• Skalbimo programos Vilna metu skalbiniai nestipriai 

teliūskuojami ir mirkomi, kad vilnonis audinys nesusitrauktų / 
nesideformuotų.

• Rekomenduojama naudoti neutralų skalbiklį.

2 2 2 2

Lauko drabužiai
• Lauke dėvimai aprangai, pavyzdžiui, slidinėjimo ir sportinei 

aprangai, kurios sudėtyje yra funkcinių medžiagų (spandekso, 
laikros ir mikropluošto).

2 2 2 2

Sporto drabužiai

• Sportiniams drabužiams skalbti, pvz., sportiniams 
megztiniams, kelnėms, marškinėliams / palaidinukėms 
ir kitiems rūbams. Šis ciklas užtikrina veiksmingą purvo 
pašalinimą kontroliuojamu būgno sukimu, kad būtų galima 
prižiūrėti specifinius audinius.

2 2 2 2

Spalvoti
• Papildomas skalavimas ir trumpesnis išgręžimas užtikrina, 

kad drabužiai bus švelniai išskalbti ir kruopščiai išskalauti.
4 4 4 4

Tylus skalbimas • Skirtas sumažinti darbinį triukšmą ir vibraciją. 4 4 4 4
Debesuota • Optimaliam gręžimui ir džiovinimui esant didelei drėgmei. Didž.

Skalauti ir gręžti
• Paleidžiamas papildomas skalavimo procesas po to, kai 

skalbiniams buvo panaudotas audinių minkštiklis.
Didž.

Išleisti/gręžti
• Skirta vandeniui išleisti iš būgno ir papildomam gręžimo 

procesui, kuris veiksmingai pašalina drėgmę iš skalbinių.
Didž.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   39 2022/4/19   20:23:22



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba40

Ciklas Aprašas
Didž. kiekis (kg)

W
D1*

W
D9*

W
D8*

W
D7*

Skalb+džio.

• Skirtas skalbti vidutiniškai suteptus medvilnės gaminius, 
kuriuos nurodyta skalbti 40 °C arba 60 °C temperatūroje 
to paties ciklo metu, ir džiovinti taip, kad būtų galima 
nedelsiant sudėti į spintą. Šis ciklas naudojamas įvertinti 
atitiktį ES ekologinio projektavimo įstatymams dėl skalbimo 
ir džiovinimo.

6 6 5 4

Dž. medvilnę • Skirta bendrajam džiovinimui. 6 6 5 4

Dž. sintet.
• Žemos temperatūros džiovinimo ciklas, skirtas karščiui 

jautriems skalbiniams.
3 3 3 3

Valymas oru • Šis ciklas padeda pašalinti nemalonų kvapą. 1 1 1 1

Būgno valymas+ 
(tik WD**T9*****, 
WD**T8*****, 
WD**T7*****, 
WD**T6***** 
modeliai)

• Išvalomas būgnas, pašalinant iš jo nešvarumus ir bakterijas.
• Išvalomas guminis durelių tarpiklis, pašalinant iš jo 

nešvarumus.
• Patartina naudoti reguliariai (kas 40 skalbimo ciklų) be 

baliklio ar valymo priemonių. Įspėjamasis pranešimas 
pasirodo kas 40 skalbimo ciklų.

• Įsitikinkite, kad būgnas yra tuščias.
• Nenaudokite jokių valiklių būgnui plauti.

- - - -

Būgno valymas 
(tik WD**T5***** 
modeliai)

• Išvalomas būgnas, pašalinant iš jo nešvarumus ir bakterijas.
• Patartina naudoti reguliariai (kas 40 skalbimo ciklų) be 

baliklio ar valymo priemonių. Įspėjamasis pranešimas 
pasirodo kas 40 skalbimo ciklų.

• Įsitikinkite, kad būgnas yra tuščias.
• Nenaudokite jokių valiklių būgnui plauti.

- - - -

Įvairūs audiniai 
(tik WD**T5***** 
modeliai)

• Įvairiems medvilniniams ir sintetiniams audiniams. 4 4 4 4

PASTABA

• Jei į buitinę skalbyklę arba buitinę skalbyklę-džiovintuvą atitinkamiems ciklams skalbinius dėsite iki gamintojo 
nurodytos talpos, sutaupysite energijos ir vandens.

• Triukšmui ir likusiam drėgmės kiekiui turi įtakos sukimosi greitis: kuo didesnis sukimosi greitis džiovinimo fazėje, 
tuo didesnis triukšmas ir mažesnis likęs drėgmės kiekis.

• Efektyviausias energijos sąnaudų atžvilgiu ciklas paprastai yra tas, kuris veikia esant žemesnei temperatūrai ir 
ilgesnei trukmei.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   40 2022/4/19   20:23:23



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 41

Papildomos funkcijos

Papildomų funkcijų naudojimas
1. Bakstelėkite .
2. Pasukite Naršymo ratuką, kad pasirinktumėte norimą papildomą funkciją.
3. Bakstelėkite , kad pakeistumėte pasirinktos funkcijos nustatymus arba įjungtumėte funkciją.

PASTABA

• Norėdami grįžti į pagrindinį ekraną, dar kartą bakstelėkite  arba pasukite Naršymo ratuką ir pasirinkite Grįžti ir 
bakstelėkite .

• Jei pasirinkta funkcija nepalaikoma, rodomas pranešimas „Nepalaikoma“ ir mygtukas  yra neaktyvus.
• Kai pasirenkate papildomą funkciją, pirmus dešimt naudojimo kartų trumpai pasirodo pagalbos pranešimas.

Džiovin.
Pasibaigus skalbimo ciklui galite pridėti džiovinimą.
1. Pasirinkite ciklą ir, jei reikia, pakeiskite ciklo nustatymus.
2. Bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Džiovin., tada bakstelėkite .
4. Pasukite Naršymo ratuką arba kelis kartus bakstelėdami  pasirinkite pageidaujamą džiovinimo laiką.

 - Galite rinktis Off, Automatinis, 30 min., 1 val. 00 min., 1 val. 30 min., 2 val. 00 min., 3 val. 00 min. arba 
4 val. 00 min..

5. Bakstelėkite ir palaikykite .

Quick Drive (tik WD**T7***** modeliai)
Galite sutrumpinti pasirinktų ciklo nustatymų bendrą skalbimo laiką.
Quick Drive tam tikriems ciklams gali neveikti.
1. Pasirinkite ciklą ir, jei reikia, pakeiskite ciklo nustatymus.
2. Bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Quick Drive, tada bakstelėkite .
4. Bakstelėkite ir palaikykite .

Pirminis skalb.
Prieš pagrindinio skalbimo ciklą galite pridėti pirminio skalbimo ciklą.
1. Pasirinkite ciklą ir, jei reikia, pakeiskite ciklo nustatymus.
2. Bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Pirminis skalb., tada bakstelėkite .
4. Bakstelėkite ir palaikykite .

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   41 2022/4/19   20:23:23



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba42

Atmirkymas
Ši funkcija padės pašalinti įvairias sunkiai išplaunamas dėmes. Pasirinkus funkciją Atmirkymas, skalbiniai bus 
išmirkyti vandens burbuluose, kad skalbimas būtų dar efektyvesnis.
1. Pasirinkite ciklą ir, jei reikia, pakeiskite ciklo nustatymus.
2. Bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Atmirkymas, tada bakstelėkite .

 - Atmirkymas trunka iki 30 min. kartu su šiais ciklais: Medvilnė, Sintetika, Patalynė ir Spartusis.
4. Bakstelėkite ir palaikykite .

Intensyvus
Labai suteptiems skalbiniams. Kiekvieno ciklo veikimo laikas bus ilgesnis nei įprastai.
1. Pasirinkite ciklą ir, jei reikia, pakeiskite ciklo nustatymus.
2. Bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Intensyvus, tada bakstelėkite .
4. Bakstelėkite ir palaikykite .

Mano ciklai
Įtraukdami arba pašalindami ciklus sukurkite asmeninį ciklų sąrašą.
1. Bakstelėkite .
2. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Mano ciklai, tada bakstelėkite .

 - Jei norite sukurti asmeninį ciklą, galite redaguoti ciklą tik tada, kai skalbyklė neveikia.
3. Norėdami pasirinkti pageidaujamą ciklą pasukite Naršymo ratuką.
4. Bakstelėdami  įtraukite arba pašalinkite pasirinktą ciklą.

 - Kurso įtraukimas ir pašalinimas išsaugomas automatiškai.
5. Baigę kurti Mano ciklai, bakstelėję  grįšite į ciklų ekraną.

PASTABA

• Ciklų Eco 40-60 ir Būgno valymas+ negalima pašalinti iš ciklų sąrašo.
• Mano ciklai taip pat galite redaguoti programėlėje SmartThings.

Atidėjimas
Galite nustatyti skalbyklę, kad ji automatiškai baigtų skalbti vėliau, pasirinkdami delsą nuo 1 iki 24 valandų (kas 1 
val.). Rodoma valanda reiškia skalbimo pabaigos laiką.
1. Pasirinkite ciklą ir, jei reikia, pakeiskite ciklo nustatymus.
2. Bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Atidėjimas, tada bakstelėkite .
4. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite pageidaujamą laiką, tada bakstelėkite .
5. Bakstelėkite ir palaikykite .

 - Ekrane bus rodoma būsena ir skalbyklė suks būgną, kad nustatytų skalbinių svorį (jei pasirinktam ciklui buvo 
iš anksto pasirinktas skalbinių svorio nustatymas). Užbaigus skalbinių svorio nustatymą ekrane rodomas iki 
skalbimo ciklo pabaigos likęs laikas.

 - Norėdami atšaukti Atidėjimas, bakstelėkite , kad skalbyklė pradėtų veikti.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   42 2022/4/19   20:23:23



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 43

Pavyzdys iš gyvenimo
Norite, kad dviejų valandų trukmės ciklas baigtųsi po 3 valandų, skaičiuojant nuo dabar. Tam esamame cikle turite 
pridėti parinktį Atidėjimas , nustatyti 3 valandų delsos nuostatą ir 14.00 valandą spausti Paleidimas/pristabdymas 
. Kas įvyks? Mašina pradės veikti 15.00 valandą ir baigs skalbti 17.00 valandą. Toliau pateikta šio pavyzdžio laiko 
diagrama.

14.00
Nustatykite delsos pabaigą po 3 valandų

15.00
Pradžia

17.00
Pabaiga

Vaikų apsauga
Kad vaikai arba kūdikiai negalėtų atsitiktinai paleisti arba nustatyti skalbyklės, Vaikų apsauga užrakina visus 
mygtukus, išskyrus  ir .
1. Bakstelėkite .
2. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Vaikų apsauga, tada bakstelėkite .
3. Bakstelėdami  pasirinkite Įjungti arba Išjungti.

 - Kai funkcija įjungta, piktograma Vaikų apsauga  įsijungia.

PASTABA

• Kai Vaikų apsauga yra įjungtas, visi mygtukai yra atjungti, išskyrus  ir . Skalbyklės durelės taip pat užsirakina.
• Bakstelėjus mygtuką tuo metu, kai Vaikų apsauga yra įjungtas, suaktyvinamas įspėjimas su pranešimu „Vaikų 

apsauga įjungtas“.
• Kai Vaikų apsauga įjungtas, pasibaigus skalbimo ciklui durelių atidaryti negalėsite. Norėdami išimti skalbinius, 

prieš atidarydami dureles išjunkite funkciją.

Sistemos funkcijos

Sistemos funkcijų naudojimas
1. Bakstelėkite ir palaikykite  3 sekundes.
2. Pasukite Naršymo ratuką ir pasirinkite pageidaujamą sistemos funkciją, tada bakstelėkite .
3. Bakstelėkite , kad pakeistumėte pasirinktos funkcijos nustatymus arba įjungtumėte funkciją.

PASTABA

Norėdami grįžti į pagrindinį ekraną, dar kartą bakstelėkite  arba pasukite Naršymo ratuką ir pasirinkite Grįžti ir 
bakstelėkite .

DI režimas
Ši funkcija išsaugo dažnai naudojamus ciklus ir nustatymus. Kai įjungiate funkciją, skalbyklė įsimena dažniausiai 
naudojamus ciklus ir jų nustatymus (Temperatūra, Skalavimas, Gręžimas) ir rodo juos dažnumo eilės tvarka.
1. Bakstelėkite ir palaikykite  3 sekundes.
2. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite DI režimas, tada bakstelėkite .
3. Bakstelėdami  pasirinkite Įjungti arba Išjungti.

 - Numatytasis nustatymas yra Įjungti. Jei šios funkcijos naudoti nebenorite, nustatykite jį ties Išjungti.
 - Kai išjungiate funkciją, atliekama visų išsaugotų duomenų atstata.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   43 2022/4/19   20:23:23



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba44

Pranešimas
Galite įjungti arba išjungti ciklo pabaigos melodiją. Tačiau kiti garsai liks aktyvūs.
1. Bakstelėkite ir palaikykite  3 sekundes.
2. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Pranešimas, tada bakstelėkite .
3. Bakstelėdami  pasirinkite Įjungti arba Išjungti.

 - Numatytasis nustatymas yra Įjungti.

PASTABA

Nustatymas lieka nepakeistas, net jei paleisite skalbyklę iš naujo.

Kalibravimas
Norėdami, kad svoris būtų nustatytas tiksliai, galite paleisti kalibravimą iš naujo.
1. Bakstelėkite ir palaikykite  3 sekundes.
2. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Kalibravimas, tada bakstelėkite .

 - Jei durelės tinkamai neuždarytos, kalibravimas neįjungiamas.
 - Būgnas sukasi pagal ir prieš laikrodžio rodyklę maždaug 3 minutes.

3. Kai kalibravimas bus baigtas, ekrane pasirodys užrašas „Kalibravimas baigtas“ ir skalbyklė automatiškai išsijungs.

Wi-Fi
Skalbyklės Wi-Fi belaidį ryšį galite įjungti arba išjungti.
1. Bakstelėkite ir palaikykite  3 sekundes.
2. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Wi-Fi, tada bakstelėkite .
3. Bakstelėdami  pasirinkite Įjungti arba Išjungti.

 - Pagal gamyklinį nustatymą skalbyklės Wi-Fi yra išjungtas. Tačiau jums įjungus skalbyklę pirmą kartą jos Wi-Fi 
įsijungia automatiškai. Tada, nepriklausomai nuo skalbyklės maitinimo būklės, išlaikomas galutinis Wi-Fi 
nustatymas.

 - Kai įjungiate skalbyklės Wi-Fi ir prisijungiate prie tinklo, skalbyklė lieka prijungta prie tinklo, net kai išjungiate 
maitinimą.

 - Wi-Fi  rodo, kad skalbyklė yra prijungta prie maršruto parinktuvo Wi-Fi ryšiu.

Kalba
Sistemos kalbą galite pakeisti.
1. Bakstelėkite ir palaikykite  3 sekundes.
2. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Kalba, tada bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite pageidaujamą kalbą, tada bakstelėkite .

Gamyklinis atkūrimas
Galite atlikti skalbyklės atstatą.
1. Bakstelėkite ir palaikykite  3 sekundes.
2. Pasukdami Naršymo ratuką pasirinkite Gamyklinis atkūrimas, tada bakstelėkite .

 - Atstatomi jūsų skalbyklės gamykliniai nustatymai.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   44 2022/4/19   20:23:23



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 45

Specialios funkcijos

AddWash (tik atitinkamuose modeliuose)
Norėdami įdėti dar skalbinių pradėjus skalbimą, naudokite „AddWash“ dureles.

1. Bakstelėję ir palaikę  sustabdykite skalbimo ciklą.
2. Norėdami atrakinti dureles, paspauskite viršutinę 

„AddWash“ durelių sritį. Paspaudus dureles, jos šiek 
tiek pasislinks į vidų, tada atsidarys.

3. Iki galo atidarykite „AddWash“ dureles ir per 
„AddWash“ dureles į būgną įdėkite papildomus 
skalbinius.

4. Pakelkite „AddWash“ dureles atgal į vietą ir užrakinkite 
jas stumdami viršutinę durelių dalį, kol išgirsite 
spragtelėjimą. Tada vėl bakstelėkite ir palaikykite , 
kad būtų atnaujintas skalbimo ciklas.

PERSPĖJIMAS

Nespauskite „AddWash“ durelių per stipriai. 
nesulaužytumėte.

PASTABA

Tinkamai uždarius „AddWash“, vanduo iš būgno neteka. Aplink „AddWash“ dureles duris gali susidaryti vandens 
lašelių, bet vanduo liks būgne. Tai yra normalu.

PERSPĖJIMAS

• Neatidarykite „AddWash“ durelių, jei būgne susidarė putų, viršijančių „AddWash“ durelių lygį.
• Neatidarykite „AddWash“ durelių veikiant mašinai, jei prieš tai nebakstelėjote ir nepalaikėte . Atkreipkite 

dėmesį, kad, skalbimui pasibaigus, „AddWash“ dureles galima atidaryti netyčia (nebakstelėjus ir nepalaikius ).
• Nedėkite pro „AddWash“ dureles per daug skalbinių. Tai gali pabloginti mašinos veikimą.
• Nesinaudokite apatine „AddWash“ durelių dalimi kaip rankena. Ten gali įstrigti jūsų pirštai.
• Įsitikinkite, kad „AddWash“ durelėmis neprispaudėte skalbinių.
• Naminiai gyvūnai privalo laikytis atokiai nuo skalbyklės, ypač nuo „AddWash“ durelių.
• Jei skalbiant naudojamas karštas vanduo, gali atrodyti, kad atidarius arba uždarius „AddWash“ dureles pro jas 

prateka vanduo. Tai normalu, nes pro atviras „AddWash“ dureles besiskverbiantys garai ataušo ir susiformavo 
vandens lašeliai.

• Tinkamai uždarius, vanduo nepratekės pro sandarias „AddWash“ dureles. Tačiau gali atrodyti, kad vanduo 
prateka aplink dureles, – iš nedidelio vandens likučio aplink „AddWash“ dureles gali susiformuoti vandens 
lašelių. Tai yra normalu.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   45 2022/4/19   20:23:24



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba46

• Jei vandens temperatūra yra aukštesnė nei 50 °C, neatidarykite nei pagrindinių, nei „AddWash“ durelių. Jei 
vandens lygis būgne viršija tam tikrą tašką, negalima atidaryti pagrindinių durų.

• Ekrane pasirodžius informaciniam kodui AddWash“ durelės atidarytos, dėl tolesnių veiksmų žr. skyrių 
Informaciniai kodai.

• Užtikrinkite, kad „AddWash“ durelės ir jų aplinka visada būtų švari. Dėl ant „AddWash“ durelių ir aplink jas 
esančių nuosėdų arba ploviklio gali atsirasti nuotėkis.

Skalbinių įdėjimas į ne AddWash modelius (tik atitinkamuose modeliuose)
1. Bakstelėję ir palaikę  sustabdykite skalbimo ciklą.
2. Atidarykite dureles ir sudėkite į būgną skalbinius.
3. Uždarykite dureles, tada vėl bakstelėkite ir palaikykite , kad būtų atnaujintas skalbimo ciklas.

Smart Control (tik atitinkamuose modeliuose)
Jūs galite prisijungti prie programėlės SmartThings ir valdyti savo skalbyklę nuotoliniu būdu.

Skalbyklės prijungimas
1. Atsisiųskite programėlę SmartThings į savo išmanųjį telefoną arba planšetinį kompiuterį („Android“ ir „iOS“) ir ją 

atidarykite.
2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte skalbyklę.
3. Bakstelėkite ir palaikykite .

a. Skalbyklė persijungia į AP režimą ir prisijungia prie jūsų išmaniojo telefono arba planšetinio kompiuterio.
b. Bakstelėkite , kad skalbyklė būtų autentifikuota.
c. Pasibaigus autentifikavimo procesui, skalbyklė bus sėkmingai prijungta prie programėlės.
 - Galite naudotis įvairiomis programėlės SmartThings funkcijomis.

PASTABA

• Jeigu jūsų skalbyklė neprisijungia prie programėlės SmartThings, pabandykite iš naujo.
• Jei prijungę savo skalbyklę prie programėlės SmartThings patiriate kokių nors ryšio su internetu problemų, 

patikrinkite savo maršruto parinktuvą.
• Jeigu Wi-Fi yra išjungtas, bakstelėkite ir palaikykite  3 sekundes, kad atidarytumėte sistemos funkcijų meniu, ir 

pasirinkę Wi-Fi jį įjunkite.
• Įjungę skalbyklės Wi-Fi galėsite prisijungti prie skalbyklės per programėlę SmartThings savo išmaniajame 

telefone ar planšetiniame kompiuteryje, nepriklausomai nuo skalbyklės maitinimo būsenos. Tačiau skalbyklė 
programėlėje SmartThings rodoma neprisijungusi, jeigu skalbyklės Wi-Fi yra išjungtas.

• Prieš įjungdami funkciją Smart Control uždarykite dureles.
• Jei kurį laiką naudojate skalbyklę neprijungdami jos prie programėlės SmartThings, 3 sekundes bus rodomas 

pranešimas apie Smart Control (Išmanųjį valdymą).
• Jeigu skalbyklės Wi-Fi neprijungtas prie PT (prieigos taško), išjungus maitinimą Wi-Fi išsijungs.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   46 2022/4/19   20:23:24



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 47

Stay Connect
Parenkite funkciją Stay Connect savo programėlėje SmartThings, kad Smart Control liktų įjungtas ciklo pabaigoje. 
Skalbyklė lieka prisijungusi prie programėlės, todėl galite siųsti papildomas instrukcijas, nepriklausomai nuo to, ar 
esate namuose, ar išvykę.
1. Jeigu įjungiate funkciją Stay Connect programėlėje SmartThings, pasibaigus ciklui skalbyklė veiks taupančiu 

energiją budėjimo režimu.
 - Funkcija Stay Connect liks aktyvi 7 dienas, jei durelės liks uždarytos.

2. Kai funkcija Stay Connect yra aktyvi, piktogramos Smart Control, Durelių užraktas ir Wi-Fi švies jūsų skalbyklės 
ekrane.

3. Jūs galite patogiai valdyti savo skalbyklę, įtraukdami skalavimo, gręžimo ar džiovinimo ciklus programėle 
SmartThings.

PASTABA

• Sustabdžius skalbyklės veikimą ji persijungia į energiją taupantį budėjimo režimą, net jei ji nėra prijungta prie 
programėlės SmartThings.

• Kai kuriomis aplinkybėmis gali būti apšviesta tik piktograma Durelių užraktas.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   47 2022/4/19   20:23:24



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba48

SmartThings

Wi-Fi ryšys
Išmaniajame telefone arba planšetiniame kompiuteryje atidarykite „Settings“ (nuostatos), įjunkite belaidį ryšį ir 
pasirinkite PT (prieigos tašką).
• Šis įrenginys palaiko Wi-Fi 2,4 GHz protokolus.

Atsiuntimas
Programėlių parduotuvėje („Google Play Store“, „Apple App Store“, „Samsung Galaxy Apps“) raskite SmartThings 
programėlę, naudodami paieškos terminą SmartThings. Atsisiųskite programėlę į savo įrenginį ir įdiekite ją.

PASTABA

Programėlė gali būti keičiama tobulinimo tikslais be papildomo pranešimo.

Prisijungimas
Pirmiausiai turite prisijungti prie SmartThings su savo „Samsung“ paskyra. Norėdami sukurti naują „Samsung“ 
paskyrą, laikykitės instrukcijų, nurodytų programėlėje. Norint sukurti paskyrą, papildoma programėlė nėra 
reikalinga.

PASTABA

Jei turite „Samsung“ paskyrą, prisijunkite su ja. Registruoto „Samsung“ išmaniojo telefono arba planšetinio 
kompiuterio naudotojas prijungiamas automatiškai.

Įrenginio užregistravimas SmartThings
1. Įsitikinkite, kad išmanusis telefonas arba planšetinis kompiuteris prisijungęs prie belaidžio tinklo. Jei ne, 

atidarykite „Settings“ (nuostatos), įjunkite belaidį ryšį ir pasirinkite PT (prieigos tašką).
2. Atidarykite SmartThings savo išmaniajame telefone ar planšetiniame kompiuteryje.
3. Jei pasirodo pranešimas „A new device is found. (Rastas naujas įrenginys.)“, pasirinkite „Add“ (Pridėti).
4. Jei pranešimas nerodomas, pasirinkite + ir galimų įrenginių sąraše pasirinkite savo įrenginį. Jei jūsų įrenginio 

sąraše nėra, pasirinkite „Device Type“ (įrenginio tipas) > „Specific Device Model“ (konkretus įrenginio modelis), 
tada pridėkite savo įrenginį rankiniu būdu.

5. Užregistruokite savo įrenginį SmartThings programėlėje, kaip aprašyta toliau.
a. Pridėkite savo įrenginį į SmartThings. Įsitikinkite, kad įrenginys yra prijungtas prie SmartThings.
b. Užbaigus registraciją, įrenginys bus rodomas išmaniajame telefone ar planšetiniame kompiuteryje.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   48 2022/4/19   20:23:24



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 49

Informacija apie atvirojo kodo programinę įrangą
Šiame prietaise esančioje programinėje įrangoje yra atvirojo kodo programinės įrangos. Visą atitinkamą šaltinio kodą 
galite gauti trejų metų laikotarpiu nuo šio gaminio pastarojo išsiuntimo susisiekę su mūsų pagalbos komanda per 
http://opensource.samsung.com (Naudokite meniu „Inquiry“ (Užklausa)).

Visą atitinkamą šaltinio kodą taip pat galima gauti tokia fizine laikmena kaip CD-ROM diskas; už tai imamas 
minimalus mokestis.

Šiuo URL http://opensource.samsung.com/opensource/SMART_AT_051/seq/0 galite pereiti į su šiuo gaminiu 
susijusią atvirojo kodo licenzijos informacija. Šis pasiūlymas galioja visiems ją gavusiems asmenims.

PASTABA

Įjungus Wi-Fi, energijos sąnaudos padidėja, palyginti su vertėmis, nurodytomis orientacinėje informacijoje.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   49 2022/4/19   20:23:24



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba50

Techninė priežiūra
Pasirūpinkite, kad skalbyklė būtų švari, kad išvengtumėte pablogėjusio veikimo ir užtikrintumėte ilgesnį naudojimą.

Būgno valymas+
Reguliariai junkite šį ciklą, kad išplautumėte būgną ir pašalintumėte iš jo bakterijas. Šiuo ciklu vanduo įšyla iki 60-70 
°C, taip pat šalinami nešvarumai, susikaupę ant guminio durelių tarpiklio.
1. Bakstelėkite .
2. Pasukite Naršymo ratuką, kad pasirinktumėte Būgno valymas+.
3. Bakstelėkite ir palaikykite .

PERSPĖJIMAS

• Nenaudokite jokių valiklių būgnui plauti. Būgne esantys cheminių medžiagų likučiai gali sugadinti skalbinius arba 
pažeisti skalbyklės būgną.

• Norėdami išvengti kalkių kaupimosi įpilkite ploviklio kiekį, atitinkantį jūsų vietinį vandens kietumą arba kartu su 
skalbikliu įpilkite vandens minkštiklio.

Būgno valymas+ priminimo funkcija
Apie Būgno valymas+ primena arba piktograma, arba LED lemputė. Tai priklauso nuo modelio.
Jei tai yra piktograma, ji užsidega valdymo skydelyje.
Jei yra LED lemputė, ji užsidega šalia Būgno valymas+ arba valdymo skydelio parinkčių srityje.
• Priminimas apie Būgno valymas+ valdymo skydelyje mirksi kas 40 skalbimo ciklų. Patartina reguliariai atlikti 

Būgno valymas+.
• Pamatę mirksintį priminimą pirmą kartą, galėsite nekreipti į jį dėmesio skalbdami 6 kartus iš eilės. Nuo 7-ojo 

skalbimo priminimas nebebus rodomas. Tačiau jis pasirodys vėl po antrojo 40-ojo skalbimo ciklo.
• Net jei paskutinysis procesas būtų nutrauktas, gali būti rodomas pranešimas „0“.
• Kiek kartų buvo paleistas ciklas Būgno valymas+ galite įrašyti bakstelėdami . Tai nesustabdys ir neišjungs 

mašinos, bet bus pažymėta, kelintą kartą paleistas ciklas.
• Net jei „0“ neužgęsta, mašina veiks įprastai.
• Patartina reguliariai jungti šį ciklą higienos tikslais.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   50 2022/4/19   20:23:24



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 51

Avarinis vandens išleidimas
Dingus maitinimo įtampai, prieš išimdami skalbinius, iš būgno išleiskite vandenį.

1. Išjunkite skalbyklės maitinimą ir ištraukite maitinimo 
kištuką iš elektros lizdo.

2. Atidarykite filtro dangtelį.
 - 1 TIPAS: Naudodami monetą ar ploną metalinį 

daiktą atidarykite filtro dangtelį.
 - 2 TIPAS: Atidarykite filtro dangtelį švelniai 

spausdami jį iš viršaus.

A

3. Laikydami vamzdelio kamštelį (A), prie dangtelio 
pastatykite tuščią talpų indą ir ištraukite avarinio 
vandens išleidimo vamzdelį iki indo.

B

4. Atidarykite vamzdelio kamštelį ir išleiskite vandenį pro 
avarinio vandens išleidimo vamzdelį (B) į indą.

5. Išleidę, uždarykite vamzdelio kamštelį ir įstatykite 
atgal vamzdelį. Tada uždarykite filtro dangtelį.

PASTABA

Naudokite talpų indą, nes vandens būgne gali būti daugiau 
nei tikėjotės.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   51 2022/4/19   20:23:24



Lietuvių kalba

Techninė priežiūra

Lietuvių kalba52

Valymas

Skalbyklės paviršius
Naudokite minkštą šluostę ir buitinį neabrazyvinį valiklį. Nepurkškite vandens ant skalbyklės.

AddWash durelės (tik atitinkamuose modeliuose)

A

1. Atidarykite „AddWash“ dureles.
2. Nuvalykite „AddWash“ dureles drėgna šluoste.

 - Nenaudokite valymo priemonių, nes dėl jų gali 
pasikeisti spalva.

 - Atsargiai nuvalykite guminę dalį ir fiksavimo 
mechanizmą (A).

 - Reguliariai valykite dulkes aplink dureles.
3. Nušluostykite ir uždarykite „AddWash“ dureles, kol 

išgirsite spragtelėjimą.

PERSPĖJIMAS

• Nespauskite „AddWash“ durelių per stipriai, kad nesulaužytumėte.
• Mašinai veikiant, nepalikite atvirų „AddWash“ durelių.
• Niekada nedėkite ant „AddWash“ durelių sunkių daiktų.
• Būgnui besisukant nelieskite „AddWash“ durelių, kad nesusižeistumėte.
• Neatidarykite „AddWash“ durelių skalbyklei veikiant, nes galite susižeisti.
• Atidarę „AddWash“ dureles, nesinaudokite funkcijų skydeliu, nes galite susižeisti ar sugadinti sistemą.
• Nedėkite kitų daiktų, išskyrus skalbinius.
• Nedėkite per „AddWash“ dureles į būgną didelių skalbinių.
• Valydami neišimkite guminės „AddWash“ durelių dalies, kad nesugadintumėte durelių.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   52 2022/4/19   20:23:25



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 53

Tinklinis filtras
Vandens žarnos tinklinį filtrą valykite kartą ar dvejus per metus.

1. Išjunkite skalbyklę ir atjunkite maitinimo laidą.
2. Užsukite vandens čiaupą.
3. Atlaisvinkite ir atjunkite vandens žarną nuo galinės 

skalbyklės sienelės. Kad iš žarnos netekėtų vanduo, 
užkimškite ją skuduru.

4. Tinkliniam filtrui ištraukti iš vandens įleidimo vožtuvo 
naudokite reples.

5. Tinklinį filtrą giliai panardinkite vandenyje, kad srieginė 
jungtis taip pat panirtų.

6. Tinklinį filtrą visiškai išdžiovinkite šešėlyje.
7. Vėl sumontuokite filtrą vandens įleidimo vožtuve ir 

prijunkite vandens tiekimo žarną prie įleidimo vožtuvo.
8. Atsukite vandens čiaupą.

PASTABA

Jei siurblio filtras yra užsikimšęs, ekrane parodomas informacinis kodas Patikrinkite vandens tiekimą.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   53 2022/4/19   20:23:25



Lietuvių kalba

Techninė priežiūra

Lietuvių kalba54

Nuosėdų filtras
Rekomenduojama valyti nuosėdų filtrą kas 2 mėnesius, kad išvengtumėte užsikimšimo. Dėl užsikimšusio nuosėdų 
filtro gali sumažėti burbulų efektas.

1. Išjunkite skalbyklę ir atjunkite maitinimo laidą.
2. Išleiskite būgne likusį vandenį. Žr. skyrių Avarinis 

vandens išleidimas.
3. Atidarykite filtro dangtelį.

 - 1 TIPAS: Naudodami monetą ar ploną metalinį 
daiktą atidarykite filtro dangtelį.

 - 2 TIPAS: Atidarykite filtro dangtelį švelniai 
spausdami jį iš viršaus.

4. Pasukite nuosėdų filtro rankenėlę į kairę ir išleiskite 
likusį vandenį.

5. Nuosėdų filtrą valykite minkštu šepetėliu. Patikrinkite, 
ar neužsikišęs filtro viduje esantis išleidimo siurblio 
sraigtas.

6. Vėl įstatykite nuosėdų filtrą ir pasukite filtro rankenėlę 
į dešinę.

PASTABA

• Kai kuriuose nuosėdų filtruose numatyta saugos 
rankenėlė. Ji įrengta siekiant išvengti vaikų nelaimingų 
atsitikimų. Norėdami atidaryti nuosėdų filtro saugos 
rankenėlę, paspauskite ją ir pasukite prieš laikrodžio 
rodyklę. Saugos rankenėlės spyruoklės mechanizmas 
padeda atidaryti filtrą.

• Norėdami uždaryti nuosėdų filtro saugos rankenėlę, 
pasukite ją pagal laikrodžio rodyklę. Spyruoklė 
skleidžia tarškantį garsą, ir tai yra įprasta.

PASTABA

• Kas 100 skalbimų valdymo skydelio ekrane pasirodo pranešimas „Išvalykite išleid. filtrą“.
• Jei siurblio filtras yra užsikimšęs, ekrane parodomas informacinis kodas Patikrinkite išleidimą.

PERSPĖJIMAS

• Įsitikinkite, kad išvalius filtrą, filtro rankenėlė yra tinkamai uždaryta. Kitu atveju gali atsirasti nuotėkis.
• Įsitikinkite, kad išvalius filtrą, jis yra tinkamai įstatytas. Kitu atveju gali atsirasti veikimo trikčių arba nuotėkis.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   54 2022/4/19   20:23:25



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 55

Skalbimo priemonių stalčius

1. Laikydami nuspaudę žemyn fiksatoriaus svirtelę 
stalčiaus viduje, slinkdami atidarykite stalčių.

2. Stalčiaus dalis valykite tekančiu vandeniu ir minkštu 
šepetėliu.

3. Stalčiaus išėmas valykite minkštu šepetėliu.
4. Įdėkite skystojo skalbiklio talpą atgal į stalčių.
5. Stalčių stumkite gilyn ir uždarykite.

PASTABA

Prieš įkišdami skalbimo priemonių stalčių įsitikinkite, kad 
stalčiaus niša yra visiškai sausa.

PASTABA

Norėdami pašalinti likusį skalbiklį, esant tuščiam būgnui paleiskite vykdyti ciklą Skalauti ir gręžti.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   55 2022/4/19   20:23:26



Lietuvių kalba

Techninė priežiūra

Lietuvių kalba56

Skalbyklės atitirpinimas
Skalbyklė gali užšalti, jei temperatūra nukrenta žemiau 0 °C.
1. Išjunkite skalbyklę ir atjunkite maitinimo laidą.
2. Pilkite šiltą vandenį ant vandens čiaupo, kad atšiltų vandens žarna.
3. Atjunkite vandens žarną ir užmerkite ją šiltame vandenyje.
4. Įpilkite šilto vandens į būgną ir palikite 10 min.
5. Vėl prijunkite vandens tiekimo žarną prie vandens čiaupo.

PASTABA

Jei skalbyklė vis dar tinkamai neveikia, pakartokite ankstesnius veiksmus, kol ji ims tinkamai veikti.

Priežiūra ilgą laiką nenaudojant skalbyklės
Venkite palikti skalbyklę ilgą laiką nenaudojamą. Tokiu atveju išleiskite iš skalbyklės vandenį ir atjunkite maitinimo 
laidą.
1. Pasukite Naršymo ratuką, kad pasirinktumėte ciklą Skalauti ir gręžti.
2. Išleiskite būgną, tada bakstelėkite ir palaikykite .
3. Ciklui pasibaigus, uždarykite vandens čiaupą ir atjunkite vandens žarną.
4. Išjunkite skalbyklę ir atjunkite maitinimo laidą.
5. Atidarykite dureles, kad būgne galėtų cirkuliuoti oras.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   56 2022/4/19   20:23:26



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 57

Trikčių diagnostika ir šalinimas
Jei iškilo problemų, patikrinkite skystakristaliame ekrane rodomą informacinį pranešimą ir vykdykite ekrane 
pateikiamus nurodymus.
Jeigu problema išlieka, kreipkitės į aptarnavimo centrą.

Kontroliniai punktai
Jei patyrėte nesklandumų su skalbykle, pirmiausia patikrinkite pagal toliau pateiktą lentelę ir pabandykite atlikti 
šiuos veiksmus.

Problema Sprendimas

Nepasileidžia.

• Įsitikinkite, kad skalbyklė prijungta prie elektros tinklo.
• Įsitikinkite, kad durelės tinkamai uždarytos.
• Įsitikinkite, kad vandens čiaupai atidaryti.
• Bakstelėję ir palaikę  paleiskite skalbyklę.
• Patikrinkite, ar nesuaktyvintas Vaikų apsauga.
• Prieš tiekiant vandenį į skalbyklę, išgirsite kelis spragtelėjimus – mašina tikrina, ar 

užrakintos durelės, ir greitai išleidžia vandenį.
• Patikrinkite saugiklį arba iš naujo įjunkite grandinės pertraukiklį.
• Patikrinkite, ar tinkamai tiekiamas elektros maitinimas.
• Aptikta žema įtampa.

 - Patikrinkite, ar prijungtas maitinimo laidas.
• Įsitikinkite, kad durelėmis neprispaudėte skalbinių.
• Pasirodys pranešimas „AddWash“ durelės atidarytos“, jei atidarysite „AddWash“ 

dureles nebakstelėję ir nepalaikę . Tokiu atveju atlikite vieną iš toliau nurodytų 
veiksmų.

• Paspauskite „AddWash“ dureles ir tinkamai jas uždarykite. Tada bakstelėkite ir 
palaikykite  ir pamėginkite dar kartą.

• Norėdami įdėti skalbinių, atidarykite „AddWash“ dureles ir sudėkite skalbinius. 
Pilnai uždarykite „AddWash“ dureles. Bakstelėkite ir palaikykite , kad būtų 
pratęsta operacija.

Tiekiama nepakankamai 
vandens arba vanduo išvis 
nėra tiekiamas.

• Visiškai atsukite vandens čiaupą.
• Įsitikinkite, kad durelės tinkamai uždarytos.
• Patikrinkite, ar neužšalusi vandens tiekimo žarna.
• Įsitikinkite, ar vandens tiekimo žarna neužsilenkusi ir neužsikimšusi.
• Įsitikinkite, kad yra pakankamas vandens spaudimas.
• Įsitikinkite, kad tinkamai prijungtas šalto ir karšto vandens čiaupai.
• Išvalykite tinklinį filtrą – jis gali būti užsikimšęs.

Ciklui pasibaigus, 
skalbiklio stalčiuje lieka 
skalbimo priemonės.

• Įsitikinkite, kad veikiant skalbyklei yra pakankamas vandens spaudimas.
• Patikrinkite, ar skalbiklį pilate į skalbimo priemonių stalčiaus vidurį.
• Įsitikinkite, kad tinkamai įdėtas skalavimo dangtelis.
• Jei naudojate skalbimo miltelius, įsitikinkite, kad skalbimo priemonės parinkiklis 

yra viršutinėje padėtyje.
• Nuimkite skalavimo dangtelį ir išvalykite skalbimo priemonės stalčių.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   57 2022/4/19   20:23:26



Lietuvių kalba

Trikčių diagnostika ir šalinimas

Lietuvių kalba58

Problema Sprendimas

Labai vibruoja ar kelia 
didelį triukšmą.

• Įsitikinkite, kad skalbyklė pastatyta ant lygių, tvirtų ir neslidžių grindų. Jei grindys 
nelygios, skalbyklės aukštį pareguliuokite pasukdami atramines kojeles.

• Įsitikinkite, kad nuimti transportavimo varžtai.
• Įsitikinkite, kad skalbyklė nesiliečia su jokiu kitu šalia esančiu daiktu.
• Įsitikinkite, kad skalbinių partija paskirstyta tolygiai.
• Veikiant skalbyklei, triukšmą gali kelti jos variklis.
• Skalbimo metu triukšmą gali kelti kombinezonai ar drabužiai su metalinėmis 

detalėmis. Tai yra normalu.
• Triukšmą taip pat gali kelti tokie daiktai kaip monetos. Po skalbimo išimkite tokius 

daiktus iš būgno ar filtro dėklo.
• Perskirstykite skalbinius. Jei reikia skalbti tik vieną drabužį, pvz., chalatą ar 

džinsus, baigiamojo gręžimo rezultatai gali būti nepatenkinami, o ekrane matysite 
pranešimą „Aptiktas disbalansas“.

Neišleidžia vandens ir 
(arba) neišgręžia.

• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna yra tiesi iki pat išleidimo sistemos. Jei kils su 
vandens išleidimu susijusi problema, kreipkitės į pagalbos tarnybą.

• Patikrinkite, ar neužsikimšęs nuosėdų filtras.
• Uždarykite dureles ir bakstelėkite ir palaikykite .

Saugumo sumetimais skalbyklė nepradės džiovinimo ar išgręžimo, kol durelės 
nebus uždarytos.

• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna neužšalusi ir neužsikimšusi.
• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna yra prijungta prie neužsikimšusios vandens 

išleidimo sistemos.
• Jei skalbyklei tiekiama nepakankamai elektros, skalbyklė laikinai neišleis vandens 

ir negręš. Kai tik elektros galios kiekis bus pakankamas, skalbyklė veiks įprastai.
• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna yra teisingoje padėtyje, kuri priklauso nuo 

prijungimo tipo.
• Išvalykite nuosėdų filtrą – jis gali būti užsikimšęs.

Neatsidaro durelės.

• Bakstelėję ir palaikę  sustabdykite skalbyklę.
• Gali šiek tiek užtrukti, kol durelių užrakto mechanizmas atsirakins.
• Durelės atsidarys tik praėjus 3 minutėms po mašinos sustojimo arba maitinimo 

išjungimo.
• Įsitikinkite, kad iš būgno buvo išleistas visas vanduo.
• Durelės gali neatsidaryti, jei būgne liko vandens. Išleiskite vandenį iš būgno ir 

atidarykite dureles rankomis.
• Įsitikinkite, kad nešviečia durelių užrakto rodmuo. Durelių užrakto lemputė 

užgęsta išleidus iš mašinos vandenį.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   58 2022/4/19   20:23:26



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 59

Problema Sprendimas

Per daug putų.

• Naudokite rekomenduojamą skalbimo priemonės tipą.
• Naudokite didelio efektyvumo (HE) skalbimo priemonę, kad putų kiekis būtų 

mažesnis.
• Minkšto vandens, nedidelio skalbinių kiekio ar ne itin suteptų skalbinių atveju 

naudokite mažiau skalbimo priemonės.
• Patartina naudoti tik didelio efektyvumo (HE) skalbimo priemonę.

Neįmanoma papildomai 
įpilti skalbiklio.

• Įsitikinkite, kad neviršijamas skalbiklio ir audinių minkštiklio kiekis.

Išsijungia.

• Įjunkite maitinimo laidą į veikiantį elektros lizdą.
• Patikrinkite saugiklį arba iš naujo įjunkite grandinės pertraukiklį.
• Norėdami, kad skalbyklė pradėtų veikti, uždarykite dureles ir bakstelėkite ir 

palaikykite . Saugumo sumetimais skalbyklė nepradės džiovinimo ar išgręžimo, 
kol durelės nebus uždarytos.

• Prieš tiekiant vandenį į skalbyklę, išgirsite kelis spragtelėjimus – mašina tikrina, ar 
užrakintos durelės, ir greitai išleidžia vandenį.

• Ciklo metu gali būti padaryta pertrauka arba prasidėti vandens išleidimas. Šiek 
tiek palaukite, kol skalbyklė pradės veikti.

• Įsitikinkite, kad neužsikimšo prie vandens čiaupų esantis vandens tiekimo žarnos 
tinklinis filtras. Periodiškai valykite tinklinį filtrą.

• Jei skalbyklei tiekiama nepakankamai elektros, skalbyklė laikinai neišleis vandens 
ir negręš. Kai tik elektros galios kiekis bus pakankamas, skalbyklė veiks įprastai.

Pilamas netinkamos 
temperatūros vanduo.

• Visiškai atsukite abu čiaupus.
• Įsitikinkite, kad pasirinkta tinkama temperatūra.
• Įsitikinkite, kad žarnos prijungtos prie teisingų čiaupų. Praplaukite vandens 

žarnas.
• Įsitikinkite, kad vandens šildytuvas nustatytas tiekti mažiausiai 49 °C 

temperatūros vandenį. Taip pat patikrinkite vandens šildytuvo pajėgumą ir 
vandens šildymo trukmę.

• Atjunkite žarnas ir išvalykite tinklinį filtrą. Tinklinis filtras gali būti užsikimšęs.
• Kai skalbyklė prisipildo vandeniu, vandens temperatūra gali keistis, nes 

automatinio temperatūros reguliavimo funkcija tikrina tiekiamo vandens 
temperatūrą. Tai yra normalu.

• Kai skalbyklė prisipildo vandeniu, galite pastebėti, kad pasirinkus šaltą ar šiltą 
temperatūrą, per dozatorių teka tik karštas ir (arba) tik šaltas vanduo. Tai yra 
įprastas automatinės temperatūros reguliavimo funkcijos veikimas, nes skalbyklė 
nustato vandens temperatūrą.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   59 2022/4/19   20:23:26



Lietuvių kalba

Trikčių diagnostika ir šalinimas

Lietuvių kalba60

Problema Sprendimas

Ciklo pabaigoje skalbiniai 
yra drėgni.

• Pasirinkite didelį arba labai didelį išgręžimo greitį.
• Naudokite didelio efektyvumo (HE) skalbimo priemonę, kad putų kiekis būtų 

mažesnis.
• Skalbyklės įkrova skalbiniais yra per maža. Nedidelis skalbinių kiekis (vienas arba 

du drabužiai) gali pasiskirstyti netolygiai ir mašina neišgręš jų tinkamai.
• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna nesusisukusi ir neužsikimšusi.

Prateka vanduo.

• Įsitikinkite, kad durelės tinkamai uždarytos.
• Įsitikinkite, kad visi žarnų sujungimai yra sandarūs.
• Įsitikinkite, kad išleidimo žarnos galas yra teisingai įstatytas ir pritvirtintas prie 

drenažo sistemos.
• Neperkraukite mašinos.
• Naudokite didelio efektyvumo (HE) skalbimo priemonę, kad putų kiekis būtų 

mažesnis.
• Patikrinkite vandens išleidimo žarną.

 - Įsitikinkite, kad išleidimo žarnos galas nėra padėtas ant grindų.
 - Įsitikinkite, kad išleidimo žarna neužsikimšusi.

Skleidžia kvapą.

• Pamuilės kaupiasi įdubose ir gali skleisti blogus kvapus.
• Periodiškai junkite valymo ciklus, kad išvalytumėte mašiną.
• Išvalykite durelių tarpiklį (membraną).
• Ciklui pasibaigus, nusausinkite skalbyklės vidų.

Nesimato burbuliukų (tik 
„Bubble“ modeliuose).

• Gali būti, kad nematysite burbuliukų, jei būgne yra per daug daiktų.
• Burbuliukų gali nebūti dėl itin nešvarių drabužių.

Ar „AddWash“ dureles 
galima atidaryti bet 
kuriuo metu?

• „AddWash“ dureles galima atidaryti tik tuomet, kai užsidegė lemputė . Tačiau 
jos neatsidarys toliau nurodytais atvejais.
 - Virimo ar džiovinimo proceso metu, kai vidaus temperatūra yra aukšta
 - Jei saugumo sumetimais įjungėte Vaikų apsauga
 - kai veikia būgno plovimo ar būgno džiovinimo ciklas, kurio metu nereikia 

papildomai įdėti skalbinių;
ekrane pasirodo 
pranešimas, įspėjantis, 
kad dozatorius yra 
atidarytas;

• Patikrinkite, ar skalbiklio stalčius tinkamai uždarytas.
 - Atidarykite skalbiklio stalčių ir dar kartą jį uždarykite. Įsitikinkite, kad jis yra 

tinkamai uždarytas.

Pailgėjęs skalbimo laikas.
• Faktinis skalbimo laikas gali skirtis nuo iš pradžių numatyto laiko, kuris buvo 

rodomas valdymo pulte pasirinkus ciklą.

Jeigu problema išlieka, kreipkitės į aptarnavimo centrą. Aptarnavimo centro numeris nurodytas prie gaminio 
pritvirtintoje etiketėje.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   60 2022/4/19   20:23:26



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 61

Informaciniai kodai
Sutrikus mašinos veikimui, ekrane rodomas informacijos kodas. Patikrinkite pagal toliau pateiktą lentelę ir 
pabandykite atlikti rekomenduojamus veiksmus.

Kodas Sprendimas

Patikrinti vandens 
išleidimą

Neišleidžiamas vanduo.
• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna neužšalusi ir neužsikimšusi.
• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna yra teisingoje padėtyje, kuri priklauso nuo 

prijungimo tipo.
• Išvalykite nuosėdų filtrą – jis gali būti užsikimšęs.
• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna yra tiesi iki pat išleidimo sistemos.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

Patikrinti vandens tiekimą

Netiekiamas vanduo.
• Įsitikinkite, kad vandens čiaupai atidaryti.
• Įsitikinkite, kad vandens žarnos neužsikimšusios.
• Įsitikinkite, kad vandens čiaupai neužšalę.
• Įsitikinkite, kad veikiant skalbyklei yra pakankamas vandens spaudimas.
• Įsitikinkite, kad tinkamai prijungtas šalto ir karšto vandens čiaupai.
• Išvalykite tinklinį filtrą – jis gali būti užsikimšęs.
• Pasirodžius informaciniam kodui, visi mygtukai 3 minutes bus išjungti.
• Jei rodomas pranešimas „Patikrinkite vandens tiekimą“, 3 minutes truks vandens 

išleidimas iš mašinos. Per šį laiką maitinimo mygtukas neveiks.

Patikrinti vandens žarnas
• Įsitikinkite, kad šalto vandens tiekimo žarna tvirtai prijungta prie šalto vandens 

čiaupo. Jei ji prijungta prie karšto vandens čiaupo, kai kurių ciklų metu skalbiniai 
gali deformuotis.

Aptiktas disbalansas

Neišgręžiami skalbiniai.
• Įsitikinkite, kad skalbiniai paskirstyti tolygiai.
• Įsitikinkite, kad skalbyklė pastatyta ant lygaus ir tvirto paviršiaus.
• Perskirstykite skalbinius. Jei reikia skalbti tik vieną drabužį, pvz., chalatą ar 

džinsus, baigiamojo gręžimo rezultatai gali būti nepatenkinami, o ekrane matysite 
pranešimą „Aptiktas disbalansas“.

Durelės atidarytos
Prietaisas veikia esant praviroms durelėms.
• Įsitikinkite, kad durelės tinkamai uždarytos.
• Įsitikinkite, kad durelėmis neprispaudėte skalbinių.

„AddWash“ durelės 
atidarytos (tik 
atitinkamuose 
modeliuose)

Šis pranešimas pasirodys jei atidarysite „AddWash“ dureles nebakstelėję ir nepalaikę 
. Tokiu atveju atlikite vieną iš toliau nurodytų veiksmų.

• Paspauskite „AddWash“ dureles ir tinkamai jas uždarykite. Tada bakstelėkite ir 
palaikykite  ir pamėginkite dar kartą.

• Norėdami įdėti skalbinių, atidarykite „AddWash“dureles ir įdėkite skalbinius. 
Tinkamai uždarykite „AddWash“ dureles. Bakstelėkite ir palaikykite , kad būtų 
pratęsta operacija.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   61 2022/4/19   20:23:26



Lietuvių kalba

Trikčių diagnostika ir šalinimas

Lietuvių kalba62

Kodas Sprendimas

OC

Per daug vandens.
• Po išgręžimo paleiskite dar kartą.
• Jei vis dar rodomas informacinis kodas, kreipkitės į vietos „Samsung“ 

aptarnavimo centrą.

LC, LC1

Patikrinkite vandens išleidimo žarną.
• Įsitikinkite, kad išleidimo žarnos galas nėra padėtas ant grindų.
• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna neužsikimšusi.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

3C
Patikrinkite būgno variklio veikimą.
• Pabandykite paleisti ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

3CP
Patikrinkite elektroninį valdymą.
• Pabandykite paleisti ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

UC

Patikrinkite, ar veikia pulsatoriaus variklis.
• Patikrinkite, ar tinkamai tiekiamas elektros maitinimas.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.
Aptikta žema įtampa.
• Patikrinkite, ar prijungtas maitinimo laidas.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

HC
Aukštos temperatūros šildymo patikra.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

1C
Netinkamai veikia vandens lygio jutiklis.
• Išjunkite skalbyklę ir paleiskite ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

AC
Patikrinkite ryšį tarp pagrindinės ir papildomos spausdintinės plokštės.
• Išjunkite skalbyklę ir paleiskite ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

8C
Netinkamai veikia MEMS jutiklis.
• Išjunkite skalbyklę ir paleiskite ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

AC6

Patikrinkite ryšį tarp pagrindinės ir keitiklio spausdintinės plokštės.
• Priklausomai nuo būsenos, skalbyklė gali automatiškai pradėti įprastai veikti.
• Išjunkite skalbyklę ir paleiskite ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

DC1
Netinkamai veikia pagrindinis durelių užraktas.
• Išjunkite skalbyklę ir paleiskite ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   62 2022/4/19   20:23:26



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 63

Kodas Sprendimas

DC3
Netinkamai veikia „AddWash“ durelių užraktas.
• Išjunkite skalbyklę ir paleiskite ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą.

FC

Netinkamai veikia džiovinimo ventiliatoriaus variklis.
• Išjunkite skalbyklę ir paleiskite ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į vietos „Samsung“ aptarnavimo 

centrą.

HC2

Netinkamai veikia džiovintuvo šildytuvas.
• Išjunkite skalbyklę ir paleiskite ciklą iš naujo.
• Jei informacinis kodas neužgęsta, kreipkitės į vietos „Samsung“ aptarnavimo 

centrą.

Jei ekrane pasirodo kuris nors informacinis kodas, kreipkitės į vietos „Samsung“ aptarnavimo centrą.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   63 2022/4/19   20:23:26



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba64

Specifikacijos

Audinių priežiūros lentelė
Šie simboliai nurodo, kaip prižiūrėti drabužius. 
Aprangos priežiūros etiketėse nurodomi džiovinimo, 
balinimo, lyginimo arba sausojo valymo simboliai. Šiuos 
simbolius vienodai naudoja vietiniai ir užsienio drabužių 
gamintojai.
Vadovaukitės nurodymais priežiūros etiketėje, kad 
drabužius galėtumėte kuo ilgiau dėvėti ir turėtumėte 
kuo mažiau priežiūros rūpesčių.

Skalbimas

95 °C skalbimas virinant.

60 °C spalvotų skalbinių skalbimas.

60 °C spalvotų skalbinių skalbimas. („Easy 
care“ spalvotų skalbinių skalbimas)

40 °C spalvotų skalbinių skalbimas.

40 °C švelnus skalbimas.

40 °C labai švelnus skalbimas.

30 °C gležnų skalbinių skalbimas.

30 °C švelnus gležnų skalbinių skalbimas.

30 °C labai švelnus gležnų skalbinių 
skalbimas.

Skalbimas rankomis.

Neskalbti.

PASTABA

Skaičiai skalbimo mašinoje nurodo maksimalią 
skalbimo temperatūrą Celsijaus laipsniais, kurios 
negalima viršyti.

Balinimas

Galima balinti visais būdais.

Galima balinti tik deguonimi.

Nebalinti.

Džiovinimas

Džiovinimas džiovyklėje / džiovinimas 
80 °C temperatūroje naudojant įprastą 
džiovinimo procesą.
Džiovinimas džiovyklėje / džiovinimas 
60 °C temperatūroje naudojant švelnų 
džiovinimo procesą.

Džiovinti džiovyklėje draudžiama

Džiovinimas pakabinus.

Džiovinimas nuvarvinant pakabinus.

Džiovinimas ištiesus.

Džiovinimas nuvarvinant ištiesus.

Džiovinimas pakabinus pavėsyje.

Džiovinimas nuvarvinant pakabinus 
pavėsyje.

Džiovinimas ištiesus pavėsyje.

Džiovinimas nuvarvinant ištiesus pavėsyje.

PASTABA

• Taškai rodo džiovintuvo džiuvimo lygį.
• Linijos rodo džiuvimo pobūdį ir vietą.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   64 2022/4/19   20:23:29



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 65

Lyginimas

Lyginimas, kai pado pagrindo temperatūra 
ne aukštesnė kaip 200 °C.
Lyginimas, kai pado pagrindo temperatūra 
ne aukštesnė kaip 150 °C.
Lyginimas, kai pado pagrindo temperatūra 
ne aukštesnė kaip 110 °C.
Atsargiai, kai naudojami lygintuvai su 
garais (dirbti be garų).

Nelyginti.

PASTABA

Taškai nurodo lyginimo temperatūros diapazonus 
(reguliatorius, garai, kelioniniai lygintuvai ir lyginimo 
mašinos).

Profesionali priežiūra

Profesionalus sausasis valymas 
perchloretilenu ir (arba) angliavandeniliais 
(sunkiaisiais benzinais) taikant įprastą 
procesą.
Profesionalus sausasis valymas 
perchloretilenu ir (arba) angliavandeniliais 
(sunkiaisiais benzinais) taikant atsargų 
procesą.

Profesionalus sausasis valymas 
angliavandeniliais (sunkiaisiais benzinais) 
taikant įprastą procesą.
Profesionalus sausasis valymas 
angliavandeniliais (sunkiaisiais benzinais) 
taikant atsargų procesą.

Nevalyti sausojo valymo būdu.

Profesionalus drėgnasis valymas.

Švelnus profesionalus drėgnasis valymas.

Itin švelnus profesionalus drėgnasis 
valymas.

Nevalyti drėgnojo valymo būdu.

PASTABA

• Raidės apskritime žymi tirpiklius (P, F), naudojamus 
sausajam arba drėgnajam valymui (W).

• Paprastai linija po simboliu rodo švelnesnį 
apdorojimą (pvz., atsargus ciklas lengvai 
prižiūrimiems daiktams). Dviguba linija nurodo itin 
atsargios priežiūros lygį.

Aplinkos apsauga
• Šis prietaisas pagamintas iš perdirbamų medžiagų. Nusprendę jį išmesti, laikykitės vietinių atliekų šalinimo 

taisyklių. Nupjaukite maitinimo laidą, kad prietaiso nebūtų galima prijungti prie maitinimo šaltinio. Nuimkite 
dangtelį, kad gyvūnai ir maži vaikai negalėtų užsitrenkti prietaiso viduje.

• Nenaudokite daugiau skalbiklių nei rekomenduojama jų gamintojų instrukcijose.
• Dėmių išėmiklius ir baliklius naudokite prieš skalbimo ciklą, tik jei būtina.
• Taupykite vandenį ir elektrą skalbdami tik pilnas skalbinių įkrovas (tikslus skalbinių kiekis priklauso nuo 

naudojamos programos).

Atsarginių dalių garantija
Mes garantuojame, kad šios atsarginės dalys profesionaliems remonto specialistams ir galutiniams naudotojams bus 
tiekiamos mažiausiai 10 metų po paskutinio modelio rinkinio pateikimo į rinką.
• Durelės, durų vyriai ir tarpinės, kiti sandarikliai, durų užrakto mazgas ir plastikinės papildomos dalys, tokie kaip 

ploviklių dozatoriai.
• Išvardytas dalis galite įsigyti žemiau nurodytoje svetainėje.

 - http://www.samsung.com/support

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   65 2022/4/19   20:23:30



Lietuvių kalba

Specifikacijos

Lietuvių kalba66

Specifikacijų lapas
„*“ simbolis žvaigždutė (-ės) nurodo modelio variantą – jos (jų) reikšmė gali būti nuo 0 iki 9 arba nuo A iki Z.

A

B

C

D

E

Tipas Iš priekio kraunama skalbyklė
Modelio pavadinimas WD1*T*****

Matmenys

A (Plotis) 600 mm
B (Aukštis) 850 mm

C (Gylis) 600 mm

D
690 mm (WD**T*8****, WD**T*5****) 
680 mm (WD**T*3****, WD**T*0****) 

E 1120 mm
Vandens slėgis 50-1000 kPa
Grynasis svoris 80 kg

Maksimalus skalbinių partijos dydis
Skalbimas ir 

gręžimas
10,5 kg

Džiovinimas 6,0 kg

El. energijos 
sąnaudos

Skalbimas ir 
kaitinimas

Kintamoji srovė 
220–240 V / 

50 Hz

1900–2300 W

Džiovinimas 1600–1900 W
Gręžimo apsukos 1400 aps./min.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   66 2022/4/19   20:23:30



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 67

Tipas Iš priekio kraunama skalbyklė

Modelio pavadinimas WD9*T9*****
WD9*T7*****
WD9*T6*****
WD9*T5*****

Matmenys

A (Plotis) 600 mm 600 mm
B (Aukštis) 850 mm 850 mm

C (Gylis) 600 mm 650 mm

D

690 mm (WD**T*8****, 
WD**T*5****) 

680 mm (WD**T*3****, 
WD**T*0****) 

740 mm (WD**T*8****, 
WD**T*5****) 

730 mm (WD**T*3****, 
WD**T*0****) 

E 1120 mm 1170 mm
Vandens slėgis 50-1000 kPa 50-1000 kPa
Grynasis svoris 86 kg  68 kg

Maksimalus skalbinių partijos dydis
Skalbimas ir 

gręžimas
9,0 kg 9,0 kg

Džiovinimas 6,0 kg 6,0 kg

El. energijos 
sąnaudos

Skalbimas ir 
kaitinimas

Kintamoji srovė 
220–240 V / 

50 Hz

2000–2300 W 1900–2300 W

Džiovinimas 1600–1900 W 1600–1900 W
Gręžimo apsukos 1400 aps./min. 1400 aps./min.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   67 2022/4/19   20:23:30



Lietuvių kalba

Specifikacijos

Lietuvių kalba68

Tipas Iš priekio kraunama skalbyklė

Modelio pavadinimas
WD8*T9*****
WD8*T8*****

WD8*T7*****
WD8*T6*****
WD8*T5*****
WD8*T4*****

Matmenys

A (Plotis) 600 mm 600 mm
B (Aukštis) 850 mm 850 mm

C (Gylis) 600 mm 600 mm

D

690 mm (WD**T*8****, 
WD**T*5****) 

680 mm (WD**T*3****, 
WD**T*0****) 

690 mm (WD**T*8****, 
WD**T*5****) 

680 mm (WD**T*3****, 
WD**T*0****) 

E 1120 mm 1120 mm
Vandens slėgis 50-1000 kPa 50-1000 kPa
Grynasis svoris 86 kg 68 kg

Maksimalus skalbinių partijos dydis
Skalbimas ir 

gręžimas
8,0 kg 8,0 kg

Džiovinimas 5,0 kg 5,0 kg

El. energijos 
sąnaudos

Skalbimas ir 
kaitinimas

Kintamoji srovė 
220–240 V / 

50 Hz

2000–2300 W 1900–2300 W

Džiovinimas 1600–1900 W 1600–1900 W
Gręžimo apsukos 1400 aps./min. 1400 aps./min.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   68 2022/4/19   20:23:30



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 69

Tipas Iš priekio kraunama skalbyklė
Modelio pavadinimas WD7*T******

Matmenys

A (Plotis) 600 mm
B (Aukštis) 850 mm

C (Gylis) 550 mm

D
630 mm (WD**T*5****) 

620 mm (WD**T*3****, WD**T*0****) 
E 1070 mm

Vandens slėgis 50-1000 kPa
Grynasis svoris 63 kg

Maksimalus skalbinių partijos dydis
Skalbimas ir 

gręžimas
7,0 kg

Džiovinimas 4,0 kg

El. energijos 
sąnaudos

Skalbimas ir 
kaitinimas

Kintamoji srovė 
220–240 V / 

50 Hz

1900–2300 W

Džiovinimas 1600–1900 W
Gręžimo apsukos 1400 aps./min.

PASTABA

Dizainas ir specifikacijos gali būti keičiami be įspėjimo kokybės gerinimo tikslais.

Orientacinė informacija (Pagal ES 2019/2023)

Modelis Ciklai Talpa (kg)

Programos 

laikas 
(HH:MM)

Energijos 

sąnaudos 
(kWh / ciklas)

Vandens 

sąnaudos 
(L / ciklas)

Maksimali 

temperatūra (°C)

Liekamasis 

drėgnis (%)

Gręžimo greitis 

(aps./min.)

WD9*T98****
WD9*T95****

„Eco 40-60“

9 3:05 0.795 72.0 31 53.0 1400
4.5 2:18 0.381 42.0 22 53.0 1400
2.5 2:05 0.312 37.0 22 53.0 1400

Medvilnė 20 °C 9 3:00 0.389 126.0 20 53.0 1400

Medvilnė 60 °C 9 2:00 1.660 146.0 55 53.0 1400

Medvilnė 60 °C + 
Atmirkymas

9 2:30 1.990 146.0 60 53.0 1400

Sintetika 40 °C 4 2:00 0.680 66.0 35 32.0 1200

15 min skalbimas 
Šaltas

2 0:15 0.015 43.0 15 105.0 800

Skalb+džio.
6 7:48 4.661 107.0 28 - 1400
3 4:49 2.430 65.0 27 - 1400

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   69 2022/4/19   20:23:31



Lietuvių kalba

Specifikacijos

Lietuvių kalba70

Modelis Ciklai Talpa (kg)

Programos 

laikas 
(HH:MM)

Energijos 

sąnaudos 
(kWh / ciklas)

Vandens 

sąnaudos 
(L / ciklas)

Maksimali 

temperatūra (°C)

Liekamasis 

drėgnis (%)

Gręžimo greitis 

(aps./min.)

WD8*T98****

WD8*T88****

WD8*T95****
WD8*T85****

„Eco 40-60“

8 3:05 0.733 69.0 30 53.0 1400
4 2:18 0.364 39.0 24 53.0 1400
2 2:05 0.277 33.5 23 53.0 1400

Medvilnė 20 °C 8 3:00 0.354 122.0 20 53.0 1400

Medvilnė 60 °C 8 2:00 1.674 142.0 55 53.0 1400

Medvilnė 60 °C + 
Atmirkymas

8 2:30 2.114 142.0 60 53.0 1400

Sintetika 40 °C 4 2:00 0.680 66.0 35 32.0 1200

15 min skalbimas 
Šaltas

2 0:15 0.015 43.0 15 105.0 800

Skalb+džio.
5 7:13 3.965 93.0 30 - 1400

2.5 4:39 2.200 60.0 27 - 1400

WD1*T******

„Eco 40-60“

10.5 4:00 0.977 85.0 32 53.0 1400
5.25 3:00 0.575 47.0 31 53.0 1400
2.5 2:48 0.227 38.0 23 53.0 1400

Medvilnė 20 °C 10.5 3:19 0.426 145.0 20 53.0 1400

Medvilnė 60 °C 10.5 2:25 2.041 162.0 55 53.0 1400

Medvilnė 60 °C + 
Atmirkymas

10.5 2:55 2.432 162.0 60 53.0 1400

Sintetika 40 °C 4 2:25 0.900 85.0 40 32.0 1200

15 min skalbimas 
Šaltas

2 0:15 0.015 43.0 15 105.0 800

Skalb+džio.
6 7:44 4.555 104.8 33 - 1400
3 5:07 2.590 69.0 28 - 1400

WD9*T7*****

WD9*T6*****
WD9*T5*****

„Eco 40-60“

9 3:42 0.966 73.0 31 53.0 1400
4.5 2:54 0.527 42.0 28 53.0 1400
2.5 2:44 0.265 35.0 21 53.0 1400

Medvilnė 20 °C 9 3:19 0.357 117.0 20 53.0 1400

Medvilnė 60 °C 9 2:25 1.504 134.0 55 53.0 1400

Medvilnė 60 °C + 
Atmirkymas

9 2:55 2.099 134.0 60 53.0 1400

Sintetika 40 °C 4 2:25 0.680 68.0 40 32.0 1200

15 min skalbimas 
Šaltas

2 0:15 0.015 43.0 15 105.0 800

Skalb+džio.
6 7:51 4.550 105.0 29 - 1400
3 5:25 2.590 68.0 22 - 1400

WD8*T73****

WD8*T63****

WD8*T53****

WD8*T43****

WD8*T70****

WD8*T60****

WD8*T50****
WD8*T40****

„Eco 40-60“

8 3:26 1.022 65.0 36 53.0 1400
4 2:38 0.547 42.0 31 53.0 1400
2 2:26 0.260 35.0 23 53.0 1400

Medvilnė 20 °C 8 3:19 0.339 104.0 20 53.0 1400

Medvilnė 60 °C 8 2:25 1.659 127.0 55 53.0 1400

Medvilnė 60 °C + 
Atmirkymas

8 2:55 2.192 127.0 60 53.0 1400

Sintetika 40 °C 4 2:25 0.680 68.0 40 32.0 1200

15 min skalbimas 
Šaltas

2 0:15 0.015 43.0 15 105.0 800

Skalb+džio.
5 6:47 4.165 93.0 28 - 1400

2.5 4:41 1.900 61.0 22 - 1400

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   70 2022/4/19   20:23:31



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 71

Modelis Ciklai Talpa (kg)

Programos 

laikas 
(HH:MM)

Energijos 

sąnaudos 
(kWh / ciklas)

Vandens 

sąnaudos 
(L / ciklas)

Maksimali 

temperatūra (°C)

Liekamasis 

drėgnis (%)

Gręžimo greitis 

(aps./min.)

WD8*T78****

WD8*T68****

WD8*T58****

WD8*T48****

WD8*T75****

WD8*T65****

WD8*T55****
WD8*T45****

„Eco 40-60“

8 3:26 1.022 65.0 36 53.0 1400
4 2:38 0.547 42.0 31 53.0 1400
2 2:26 0.260 35.0 23 53.0 1400

Medvilnė 20 °C 8 3:19 0.339 104.0 20 53.0 1400

Medvilnė 60 °C 8 2:25 1.659 127.0 55 53.0 1400

Medvilnė 60 °C + 
Atmirkymas

8 2:55 2.192 127.0 60 53.0 1400

Sintetika 40 °C 4 2:25 0.680 68.0 40 32.0 1200

15 min skalbimas 
Šaltas

2 0:15 0.015 43.0 15 105.0 800

Skalb+džio.
5 7:44 4.165 95.0 28 - 1400

2.5 5:07 1.900 58.7 22 - 1400

WD7*T****** 

„Eco 40-60“

7 3:28 1.130 63.0 44 53.0 1400
3.5 2:42 0.547 36.0 35 53.0 1400
2 2:42 0.207 29.0 21 53.0 1400

Medvilnė 20 °C 7 3:19 0.336 120.0 20 53.0 1400

Medvilnė 60 °C 7 2:25 1.587 117.0 55 53.0 1400

Medvilnė 60 °C + 
Atmirkymas

7 2:55 2.011 117.0 60 53.0 1400

Sintetika 40 °C 4 2:25 0.680 68.0 40 32.0 1200

15 min skalbimas 
Šaltas

2 0:15 0.015 43.0 15 105.0 800

Skalb+džio.
4 6:32 3.310 83.0 35 - 1400
2 4:58 1.701 51.0 24 - 1400

Kitų programų, nei „ECO 40-60“ , skalbimo ir džiovinimo ciklo reikšmės yra tik orientacinės.

EPREL informacija
Norėdami gauti informacijos apie šio produkto energinio ženklinimo informaciją Europos produktų energijos 
ženklinimo registre (EPREL), eikite į https://eprel.ec.europa.eu/qr/******, kur ****** yra produkto EPREL 
registracijos numeris. Registracijos numerį galite rasti produkto vertinimo etiketėje.

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   71 2022/4/19   20:23:31



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba72

Kontaktinė informacija

TURITE KLAUSIMŲ AR PASTABŲ?

ŠALIS SKAMBINKITE ARBA APSILANKYKITE MŪSŲ TINKLALAPYJE
UK 0333 000 0333 www.samsung.com/uk/support

IRELAND (EIRE) 0818 717100 www.samsung.com/ie/support
GERMANY 06196 77 555 77 www.samsung.com/de/support

FRANCE 01 48 63 00 00 www.samsung.com/fr/support
SPAIN 91 175 00 15 www.samsung.com/es/support

PORTUGAL 808 207 267 www.samsung.com/pt/support
LUXEMBURG 261 03 710 www.samsung.com/be_fr/support

NETHERLANDS 088 90 90 100 www.samsung.com/nl/support

BELGIUM 02-201-24-18
www.samsung.com/be/support (Dutch) 

www.samsung.com/be_fr/support (French)
NORWAY 21629099 www.samsung.com/no/support

DENMARK 707 019 70 www.samsung.com/dk/support
FINLAND 030-6227 515 www.samsung.com/fi/support
SWEDEN 0771 726 786 www.samsung.com/se/support
AUSTRIA 0800 72 67 864 (0800-SAMSUNG) www.samsung.com/at/support

SWITZERLAND 0800 726 786
www.samsung.com/ch/support (German)

www.samsung.com/ch_fr/support (French)
HUNGARY 0680SAMSUNG (0680-726-7864) www.samsung.com/hu/support

CZECH 800 - SAMSUNG (800-726786) www.samsung.com/cz/support
SLOVAKIA 0800 - SAMSUNG (0800-726 786) www.samsung.com/sk/support
CROATIA 072 726 786 www.samsung.com/hr/support
BOSNIA 055 233 999 www.samsung.com/ba/support

North Macedonia 023 207 777 www.samsung.com/mk/support
MONTENEGRO 020 405 888 www.samsung.com/support

SLOVENIA 080 697 267 (brezplačna številka) www.samsung.com/si/support
SERBIA 011 321 6899 www.samsung.com/rs/support
Kosovo 0800 10 10 1 www.samsung.com/support

ALBANIA 045 620 202 www.samsung.com/al/support

BULGARIA
*3000 Цена на един градски разговор

0800 111 31 Безплатен за всички 
оператори 

www.samsung.com/bg/support

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   72 2022/4/19   20:23:31



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 73

ŠALIS SKAMBINKITE ARBA APSILANKYKITE MŪSŲ TINKLALAPYJE

ROMANIA

*8000 (apel in retea)
08008-726-78-64 (08008-SAMSUNG) 
Apel GRATUIT Atenţie: Dacă efectuaţi 

apelul din reţeaua Digi (RCS/RDS), 
vă rugăm să ne contactaţi formând 

numărul Telverde fără ultimele două 
cifre, astfel: 0800872678.

www.samsung.com/ro/support

ITALIA 800-SAMSUNG (800.7267864) www.samsung.com/it/support
CYPRUS 8009 4000 only from landline, toll free

www.samsung.com/gr/support 
GREECE

80111-SAMSUNG (80111 726 7864) only 
from land line

(+30) 210 6897691 from mobile and land 
line

POLAND
801-172-678* lub +48 22 607-93-33*

* (opłata według taryfy operatora)
http://www.samsung.com/pl/support/

LITHUANIA 8-800-77777 www.samsung.com/lt/support
LATVIA 8000-7267 www.samsung.com/lv/support

ESTONIA 800-7267 www.samsung.com/ee/support

U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   73 2022/4/19   20:23:31



U-PJT_COMBO-MD_SimpleUX_WEB_SSEC-02__EU_Lithuanian.indd   74 2022/4/19   20:23:31


